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1 تذکرات قانونی

تذکرات قانونی

©Sinocare Inc. Sinocare iCan 2024 علامت تجاری شرکت .Sinocare Inc ثبت شده 
در ایالات متحده و شرکت بین المللی ثبت اختراعات دردست بررسی است. تمام حقوق محفوظ است.

تمام علائم تجاری و حق چاپ متعلق به صاحبان مربوطه می باشد.
 Bluetooth SIG, Inc. علائم تجاری ثبت شده شرکت ®Bluetooth علامت کلمه و لوگوهای
هستند و هرگونه استفاده از این علائم توسط شرکت .Sinocare Inc تحت لیسانس است. سایر 

علائم و نام های تجاری متعلق به صاحبان مربوطه می باشد.
Apple، لوگوی iPhone ،Apple و iPod touch علائم تجاری شرکت .Apple Inc هستند 
 Apple. علامت خدماتی شرکت APP Store .که در ایالات متحده و سایر کشورها ثبت شده اند

Inc است.
 Google و لوگوی Google Play .است Google LLC علامت تجاری شرکت Android

Play علائم تجاری شرکت Google LLC هستند.
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اطلاعات ایمنی مهم
قبل از استفاده از سیستم پایش مداوم گلوکز CGM( iCan i3)، دستورالعمل های موجود در 

دفترچه دستورالعمل های استفاده را مطالعه کنید. دفترچه دستورالعمل های استفاده شامل اطلاعات 
ایمنی مهم و دستورالعمل های استفاده است. با متخصص مراقبت های بهداشتی خود در مورد 

چگونگی استفاده از اطلاعات iCan i3 CGM خود برای کمک به مدیریت دیابتتان گفتگو کنید.
عدم استفاده از سیستم iCan i3 CGM و اجزای آن طبق دفترچه دستورالعمل های استفاده و 

تمام موارد مصرف، موارد منع مصرف، هشدارها، اقدامات پیشگیرانه و احتیاط ها ممکن است 
موجب ناآگاهی از هیپوگلیسمی شدید )گلوکز  خون پایین) یا هایپرگلیسمی )گلوکز خون بالا) و/یا 

 iCan i3 تصمیم گیری  درمانی منجر به آسیب شود. اگر هشدارهای گلوکز شما و نتایج حاصل از
CGM با علائم یا انتظارات شما مطابقت ندارند، برای تصمیم گیری در مورد درمان دیابت خود، 

از روش گلوکز خون )BG) نوک انگشتی با استفاده از دستگاه اندازه گیری گلوکز خون خود کمک 
بگیرید. در صورت لزوم، درصدد دریافت مراقبت های پزشکی باشید.

هر حادثه جدی که در رابطه با iCan i3 CGM رخ داده است باید به Sinocare و مقام 
صلاحیت دار کشور عضوی که در آن مستقر هستید، گزارش شود.



CGM راهنمای کاربر پایش مداوم گلوکز

3 iCan Health (CGM( شروع کار با سیستم پایش مداوم گلوکز

iCan Health (CGM( شروع کار با سیستم پایش مداوم گلوکز

سیستم پایش مداوم گلوکز )که از این به بعد CGM نامیده می شود) تصویر کامل تری از کنترل 
گلوکز شما نسبت به صرفاً پایش گلوکز خون )BG) شما می دهد. با استفاده از یک سنسور شما 

می توانید هر ۲۴ ساعت تا ۴۸۰ خوانش گلوکز )SG) خود را دریافت کنید و شکاف بین چک های 
BG را پر کنید. هشدارهای CGM، شما را از مقادیر بالا و پایین گلوکز آگاه می کند.
نمودارها و فلش های روند سرعت و جهت حرکت سطوح گلوکز شما را نشان می دهند.

این دفترچه دستورالعمل های استفاده )که راهنمای کاربر نیز نامیده می شود) برای کمک به شما 
 iCan Health (CGM( جهت اطلاع از نحوه راه اندازی و عملکرد سیستم پایش مداوم گلوکز
ارائه شده است. برای کمک به شما در یافتن اطلاعات مورد نیاز، می توانید از فهرست مطالب 

در ابتدای راهنمای کاربر و نمایه در انتهای آن استفاده کنید. همچنین، انتهای راهنمای کاربر 
واژه نامه ای از اصطلاحات وجود دارد.

جدول زیر برخی از اصطلاحات، قواعد و مفاهیم مورد استفاده در این راهنمای کاربر را شرح 
می دهد.

شرح قاعده
اطلاعات مفید اضافی را ارائه می دهد. نکته

شما را از یک خطر بالقوه آگاه می کند که در صورت عدم اجتناب، ممکن است منجر به آسیب جزئی یا متوسط   یا 
صدمه به تجهیزات شود. احتیاط

شما را از یک خطر بالقوه آگاه می کند که در صورت عدم اجتناب، می تواند منجر به مرگ یا آسیب جدی شود. 
همچنین، ممکن است واکنش های نامطلوب جدی احتمالی و خطرات ایمنی را توصیف کند. هشدار

برای نشان دادن آیتم ها و گزینه های صفحه  نمایش. برای مثال، »بعدی را برای ادامه انتخاب کنید« متن بولدشده
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منابع

آموزش:
آموزش های ما شما را طی اولین دوره کار با سنسورتان راهنمایی می کند، از جمله انتخاب یک 

دستگاه نمایشگر، نحوه قرارگیری سنسور و استفاده از هشدارها.
این آموزش ها در وبسایت: iCan-cgm.com موجود است.

ویدیوهای درون اپلیکیشن:
یک ویدیوی درون اپلیکیشنی وجود دارد که می تواند به شما آموزش لازم را بدهد:

• بررسی کلی: ببینید چگونه CGM شما نشان می دهد گلوکز سنسور شما اکنون کجاست، کجا 
می رود و کجا بوده است

• قرار دادن سنسور: نحوه قرار دادن سنسور را به شما آموزش می دهد
شما می توانید وقتی اپلیکیشن خود را راه اندازی می کنید یا هر زمان که بخواهید، این ویدیوها را از 

تنظیمات < راهنما < ویدیوها تماشا کنید.
راهنماها:

• راهنمای مرجع سریع: نحوه راه اندازی دستگاه نمایشگرتان، قرارگیری سنسور و شروع اولین 
دوره کار با سنسورتان را به شما آموزش می دهد. می توانید آن را در جعبه iCan خود پیدا 

کنید.
• دستورالعمل های استفاده )راهنمای کاربر): این راهنمای کاربر دایره المعارف شماست. این 
راهنما جامع ترین بررسی کلی از سیستم iCan، دقیق ترین قابلیت ها، اطلاعات ایمنی مهم و 

بسیاری موارد دیگر را در اختیار شما قرار می دهد.
iCan- آنها را از PDF :می توانید هر دو راهنما را دانلود کنید یا نسخه چاپی آنها را بخواهید

cgm.com دانلود کنید
نسخه رایگان آنها را از طریق ایمیل: iCansupport@sinocare.com درخواست کنید.
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Sinocare ایمیل مراقبت از مشتری را برای پشتیبانی ارائه می دهد. اگر با مشکلی مواجه شدید، 
آن را به iCansupport@sinocare.com گزارش دهید. هنگام ارسال درخواست، لطفاً 

مطمئن شوید شماره سریال دستگاه تان در ایمیلتان درج شده است. شماره سریال روی پاکت کیت 
سنسور شما درج شده است.

اطلاعات تماس
iCansupport@sinocare.com ایمیل مراقبت از مشتری

iCan-cgm.com وبسایت
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1.1 توصیف سیستم
از اینکه سیستم پایش مداوم گلوکز iCan i3 را انتخاب کردید )از این پس CGM نامیده می شود) 

سپاسگزاریم. سیستم iCan i3 CGM از سه جزء اصلی تشکیل شده است: پک سنسور، پک 
.(APP( و اپلیکیشن تلفن همراه (BLE( فرستنده بلوتوث کم مصرف

سیستم iCan i3 CGM سطوح گلوکز را به صورت لحظه ای به شما نشان می دهد و به شما امکان 
می دهد به طور مداوم مقادیر گلوکز سنسور خود را در دستگاه تلفن همراه مورد نظرتان مشاهده 

کنید. این سیستم با اندازه گیری میزان گلوکز در مایع میان بافتی، گلوکز شما را هر ۳ دقیقه ردیابی 
می کند. سنسوری که در پوست شما قرار داده شده است، نتایج گلوکز را به فرستنده ارسال می کند 
 (CGM اپلیکیشن( iCan Healthو فرستنده این نتایج را به اپلیکیشن سیستم پایش مداوم گلوکز

می فرستد. سپس، اپلیکیشن سطوح گلوکز و روند طولانی مدت گلوکز شما را نشان می دهد. همچنین، 
اگر گلوکز شما در یک محدوده ناایمن قرار داشته باشد یا پیش بینی می شود در آن قرار گیرد، این 

اپلیکیشن هشدارهایی به شما می دهد.
iCan i3 CGM همچنین، روندها را تشخیص می دهد و الگوها را ردیابی می کند و به تشخیص 

هایپرگلیسمی و هیپوگلیسمی کمک می کند و مقدمات درمان کوتاه مدت و بلند مدت آنها را فراهم 
می کند. تفسیر نتایج سیستم باید براساس روندهای گلوکز و چندین نتیجه متوالی طی زمان باشد.

توجه:  لطفاً قبل از استفاده از سیستم، تمام دستورالعمل های ارائه شده در این دفترچه 
دستورالعمل های استفاده را بخوانید.
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1.1.1 اجزای دستگاه
آنچه می بینید چه نامیده می شود کاری که انجام می دهد

پک سنسور این بسته استریل است که سنسور در آن قرار دارد. 
پک سنسور برای یکبار استفاده طراحی شده است.

دکمه سوئیچ ایمنی

اپلیکاتور

سنسور
)سوزن جمع شونده 

 به داخل)

سنسور- اپلیکاتور

سنسور- اپلیکاتور به شما کمک می کند سنسور را 
زیر پوست خود قرار دهید. این قسمت شامل یک 
سوزن است که برای سوراخ کردن پوست جهت 
وارد کردن نوک سنسور انعطاف پذیر به پوست 

استفاده می شود، اما پس از قرار دادن سنسور در زیر 
پوست به داخل محفظه جمع می شود. بنابراین، سوزنی 

باقی نمی ماند. سنسور تا ۱۵ روز قابل استفاده است.
برای دریافت جزئیات مربوط به نحوه استفاده از 

سنسور به فصل 2 مراجعه کنید.

فرستنده

موضع فرستنده
پک فرستنده

فرستنده  داخل سنسور چفت می شود و خوانش های 
گلوکز را فوراً و به صورت بی سیم به دستگاه 

نمایشگر سازگار شما از طریق بلوتوث ارسال 
می کند. هنگام استفاده از آن، نیازی نیست فرستنده را 

از موضع آن خارج کنید.
برای دریافت جزئیات مربوط به نحوه استفاده از 

فرستنده خود به فصل 2 مراجعه کنید.



CGM راهنمای کاربر پایش مداوم گلوکز

9 بخش 1: بررسی کلی سیستم

 iCan Health CGM 1.1.2 اپلیکیشن

اپلیکیشن iCan Health CGM به عنوان نمایشگر iCan i3 CGM عمل می کند و از 
دستگاه های Android و iOS )دستگاه های تلفن همراه) پشتیبانی می کند.  این اپلیکیشن در 

)Google Play (Android و )APP Store (iOS موجود است. برای مشاهده لیستی از 
دستگاه های تلفن همراه هماهنگ با این اپلیکیشن، به وبسایت iCan-cgm.com مراجعه کنید.
هشدار: از دست دادن هشدارهای اپلیکیشن iCan Health CGM ممکن است منجر به عدم 

اطلاع از سطوح پایین و بالای گلوکز شود. دستورالعمل ها و هشدارهای ایمنی در دفترچه 
دستورالعمل های استفاده را رعایت کنید تا مطمئن شوید هشدارهای مورد انتظار را دریافت می کنید.

1.2 هدف مورد نظر
سیستم پایش مداوم گلوکز یک دستگاه پایش مداوم گلوکز به صورت لحظه ای است که برای مدیریت 
دیابت افراد بزرگسال )سن ۱۸ سال و بالاتر) در نظر گرفته شده است. این سیستم جهت جایگزین 

شدن با آزمایش گلوکز خون نوک  انگشتی برای تصمیم گیری در مورد درمان دیابت در نظر گرفته 
شده است.  CGM همچنین، روندها را تشخیص می دهد و الگوها را ردیابی می کند و به تشخیص 

هایپرگلیسمی و هیپوگلیسمی کمک می کند و مقدمات درمان کوتاه مدت و بلند مدت آنها را فراهم 
می کند. تفسیر نتایج این سیستم باید براساس روندهای گلوکز و چندین خوانش متوالی طی زمان 

باشد.
CGM را می توان با دستگاه های هوشمند نیز هماهنگ کرد که در آن کاربر به صورت دستی بر 

اقدامات مربوط به تصمیم گیری های درمانی نظارت می کند.
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1.3 ایمنی کاربر
این بخش شامل اطلاعات ایمنی مهم مانند موارد مصرف، موارد منع مصرف، هشدارهای ایمنی، 
واکنش های نامطلوب احتمالی و نحوه محافظت از سیستم در برابر آسیب های ناشی تابش پرتویی 

می شود.

1.3.1 موارد منع مصرف
•  اگر باردار هستید، دیالیز می کنید، ضربان ساز کار گذاشته اید یا بیماری حاد دارید، از سیستم

iCan i3 CGM استفاده نکنید. مشخص نیست چگونه شرایط بیماری مختلف یا داروهای مورد 
 iCan i3 استفاده در این شرایط ممکن است بر عملکرد سیستم تأثیر بگذارند. نتایج دریافتی از

CGM تحت این شرایط ممکن است نادرست باشند.
•  عدم استفاده از سیستم هنگام CT/MRI/دیاترمی

از سیستم iCan i3 CGM )سنسور، فرستنده، گیرنده یا دستگاه تلفن همراه) هنگام 
تصویربرداری پرتو مغناطیسی )MRI)، اسکن توموگرافی کامپیوتری )CT) یا هنگام استفاده 

از روش درمانی عبور جریان الکتریکی فرکانس بالا برای تحریک تولید گرما در بافت های بدن 
)دیاترمی) استفاده نکنید.

iCan i3 CGM در آن شرایط تست نشده است. میدان های مغناطیسی و گرما می توانند به 
اجزای iCan i3 CGM آسیب برسانند که این امر ممکن است باعث نمایش نتایج نادرست 

گلوکز در سنسور شود یا از ارسال هشدارها جلوگیری کند. نمایش نتایج نادرست یا عدم ارسال 
اعلان های هشدار توسط iCan i3 CGM ممکن است موجب ناآگاهی از شرایط گلوکز شدیداً 

پایین یا بالا شود.
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برای بهره برداری حداکثر از کار با سنسور خود، توصیه می کنیم سعی کنید روش درمانی خود 
را نزدیک پایان دوره کار با سنسورتان برنامه ریزی کنید تا از نیاز به سنسور اضافی جلوگیری 
کنید. لطفاً برای دریافت توصیه های مربوط به سایر روش های پزشکی با پزشک خود مشورت 

کنید. هنگام انجام روش درمانی خود، دستگاه اندازه گیری گلوکز خون خود را همراه داشته 
باشید.

MR
ناایمن در برابر پرتوهای مغناطیسی

•  اگر از اختلالات انعقادی رنج می برید یا از داروهای ضدانعقاد استفاده می کنید، از سیستم 
iCan i3 CGM استفاده نکنید.

1.3.2 هشدارهای ایمنی
1.3.2.1 هشدارهای عمومی

هشدارها:
•  علائم هشدار پایین/بالا را نادیده نگیرید

علائم هشداری که ممکن است به دلیل گلوکز خون پایین یا بالا باشند، نادیده نگیرید. دستگاه 
اندازه گیری گلوکز خون خود را نزدیک خود نگه دارید. اگر علائمی دارید که با نتایج گلوکز 

سنسور مطابقت ندارند یا به درستی نتایج خود مشکوک هستید با انجام یک آزمایش نوک انگشتی 
با استفاده از دستگاه اندازه گیری گلوکز خون، نتیجه را بررسی کنید. اگر علائمی را تجربه 

می کنید که با نتایج گلوکز شما سازگار نیست، با متخصص مراقبت های بهداشتی خود مشورت 
کنید.

•  تصمیم  درمانی نگیرید، اگر….
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اگر سیستم iCan i3 CGM شما عدد یا فلشی را نشان نمی دهد یا نتایج شما با علائم شما 
مطابقت ندارد، برای تصمیم گیری در مورد درمان دیابت خود از دستگاه اندازه گیری گلوکز 

خون خود استفاده کنید.
•  هیچ تغییری مجاز نیست.

بیمار کاربر مورد نظر است. هیچ تغییری در این تجهیزات مجاز نیست.
•  عدم استفاده اگر….

هشدار: اگر باردار هستید، دیالیز می کنید، ضربان ساز کار گذاشته اید یا بیماری حاد دارید، از سیستم
iCan i3 CGM استفاده نکنید. مشخص نیست چگونه شرایط بیماری مختلف یا داروهای مورد 

 iCan i3 استفاده در این شرایط ممکن است بر عملکرد سیستم تأثیر بگذارند. نتایج حاصله از
CGM تحت این شرایط ممکن است نادرست باشند.

1.3.2.2 اپلیکیشن و دستگاه تلفن همراه
•  هنگامی که یک سنسور جدید را راه اندازی می کنید، طی دوره ۲ ساعته آماده شدن سنسور 

هیچ نتیجه یا هشدار CGM دریافت نمی کنید. برای تصمیم گیری در مورد درمان دیابت خود از 
دستگاه اندازه گیری گلوکز خون استفاده کنید.

•  مطمئن شوید بلوتوث روشن است، حتی اگر دستگاه تلفن همراه شما درحالت هواپیما باشد. اگر 
بلوتوث خاموش باشد، اطلاعات یا هشدارهای مربوط به گلوکز سنسور را دریافت نخواهید کرد.

 iCanاگر صفحه نمایش یا اسپیکرهای دستگاه تلفن همراه شما آسیب دیده است، از اپلیکیشن  •
Health CGM استفاده نکنید. اگر دستگاه تلفن همراه شما آسیب ببیند یا گم شود، ممکن است 

هشدارهای گلوکز سنسور را دریافت نکنید و اطلاعات گلوکز سنسور به درستی نشان داده 
نشوند.

•  هشدارهای اپلیکیشن iCan Health CGM را با اتصال هدفون از طریق هدفون خود دریافت 
خواهید کرد. اگر هدفونتان زمانی که از آن استفاده نمی کنید متصل باشد، ممکن است هشدارهای 

گلوکز سنسور را نشنوید.
•  اگر دستگاه تلفن همراه شما مجدداً راه اندازی شود، اپلیکیشن iCan Health CGM ممکن 

است به طور خودکار مجدداً راه اندازی نشود. اگر اپلیکیشن را مجدداً باز نکنید، ممکن است 
هشدارهای گلوکز سنسور را دریافت نکنید. همیشه مطمئن شوید اپلیکیشن را پس از راه اندازی 

مجدد دستگاه تلفن همراه خود باز کنید.
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1.3.2.3 فرستنده
•  در صورت مشاهده هرگونه ترک خوردگی، پوسته پوسته شدن یا آسیب به فرستنده از دستگاه 

استفاده نکنید. فرستنده آسیب دیده می تواند باعث آسیب هایی همچون شوک الکتریکی شود و ممکن 
است باعث شود iCan i3 CGM به درستی کار نکند.

•  اجازه ندهید کودکان یا حیوانات خانگی اجزای کوچک فرستنده را در دهان خود بگذارند. این 
محصول برای کودکان خردسال و حیوانات خانگی خطر خفگی دارد.

•  از فرستنده در مجاورت سایر تجهیزات الکتریکی که ممکن است باعث اختلال در عملکرد 
عادی سیستم شوند، استفاده نکنید. برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد سایر تجهیزات 

الکتریکی که ممکن است عملکرد عادی سیستم را به خطر بیندازند، به پیوست D مراجعه کنید.
•  با فرستنده خود در حضور بیهوش کننده های قابل اشتعال یا گازهای انفجاری کار نکنید.

•  فرستنده را در سطل زباله های پزشکی دور نیندازید و آن را در معرض حرارت شدید قرار 
ندهید. فرستنده حاوی باتری است که ممکن است مشتعل و منجر به آسیب شود.

1.3.2.4 سنسور
•  نوک سنسور شکسته یا جداشده را نادیده نگیرید. نوک سنسور ممکن است زیر پوست شما باقی 

بماند. در صورت بروز این اتفاق، لطفاً با ایمیل مراقبت از مشتری یا متخصص مراقبت های 
بهداشتی خود تماس بگیرید. اگر نوک سنسور زیر پوست شما شکست و نمی توانید آن را ببینید، 
سعی نکنید آن را بردارید. درصدد دریافت کمک پزشکی حرفه ای باشید یا با ایمیل مراقبت از 

مشتری ما تماس بگیرید.
•  iCan i3 CGM خود را در دمای ۲ تا ۳۰ درجه سانتی گراد نگهداری کنید. پک سنسور را 

در فریزر نگهداری نکنید.
•  از سنسور تاریخ انقضا گذشته استفاده نکنید، زیرا ممکن است نتایج نادرستی بدهد. تاریخ 

انقضای سنسور در قالب روز-ماه-سال روی برچسب بسته سنسور در کنار نماد ساعت شنی 
قرار دارد.

•  اگر بسته استریل آن آسیب  دیده یا باز شده است از سنسور استفاده نکنید، زیرا ممکن است 
باعث عفونت شود.

•  بسته استریل را تا زمانی که آماده قرار دادن سنسور نیستید باز نکنید، زیرا سنسور روباز 
ممکن است آلوده شده باشد.
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•  استفاده از روش های پیشگیری از بارداری یا برچسب های پوستی جهت انتقال دارو ممکن است 
بر عملکرد دستگاه تأثیر بگذارد. اگر واکنش های پوستی به این سنسور دارید، با متخصص 

مراقبت های بهداشتی خود تماس بگیرید و در مورد ادامه استفاده از این دستگاه با او صحبت 
کنید.

1.3.2.5 خونریزی
•  برای قرار دادن سنسور جهت رسیدن به مایع میان بافتی، باید سوزن به لایه درم پوست که 

دارای رگ های خونی پراکنده است، نفوذ کند.
•  سوراخ شدن رگ های خونی توسط سوزن ممکن است باعث خونریزی شود. اگر سنسور در 
محل خیلی عمیقی از بدن قرار داده شود نیز ممکن است خونریزی رخ دهد. هنگام قرار دادن 

سنسور توسط اپلیکاتور اطمینان حاصل کنید فشار اضافی وارد نمی کنید.
•  در صورت خونریزی، موارد زیر را انجام دهید:

با استفاده از گاز استریل یا پارچه تمیزی که در بالای سنسور قرار داده شده است، تا سه دقیقه 	 
فشار ثابتی وارد کنید.

اگر خونریزی متوقف شد، اپلیکیشن را به سنسور وصل کنید.	 
اگر خونریزی متوقف نشد، سنسور را بردارید و با استفاده از گاز استریل محل را تمیز کنید. 	 

سنسور جدید را در محل متفاوت، حداقل به فاصله ۷ سانتی متر )۳ اینچ) از محل خونریزی 
بکار ببرید.
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1.3.3 اقدامات احتیاطی
1.3.3.1 اقدامات احتیاطی عمومی

•  از قرار دادن iCan i3 CGM خود در معرض اسپری های حشره کش  و کرم های ضدآفتاب 
خودداری کنید.

تماس با این محصولات مراقبت از پوست ممکن است به CGM شما آسیب برساند.
•  از iCan i3 CGM در جکوزی استفاده نکنید.

•  اگر متوجه تحریک پوستی قابل توجه در اطراف یا زیر سنسور خود شدید، سنسور را بردارید 
و استفاده از CGM را متوقف کنید. قبل از ادامه استفاده از CGM با متخصص مراقبت های 

بهداشتی خود تماس بگیرید.
•  سیستم CGM برای یکبار استفاده طراحی شده است. استفاده مجدد از آن ممکن است باعث 

عدم نمایش نتیجه گلوکز و عفونت شود.
•  پایش نتایج محصول تنها می تواند به عنوان مبنایی جهت تشخیص جانبی دیابت مورد استفاده 

قرار گیرد، نه به عنوان مبنایی برای تشخیص بالینی.
•  اگر احساس سوزش می کنید یا هرگونه ناراحتی دارید، لطفاً فوراً CGMS را بردارید

1.3.3.2 آزمایش گلوکز خون
سطوح گلوکز در مایع میان بافتی می تواند با سطوح گلوکز خون متفاوت باشد و ممکن است به 

این معنی باشد که نتایج گلوکز سنسور با گلوکز خون متفاوت است. ممکن است مواقعی که گلوکز 
خونتان به سرعت درحال تغییر است متوجه این تفاوت شوید. به عنوان مثال، پس از غذا خوردن، 

مصرف انسولین، یا ورزش کردن. اگر به درستی نتیجه خود مشکوک هستید، نتیجه را با انجام یک 
آزمایش نوک انگشتی با استفاده از دستگاه اندازه گیری گلوکز خون بررسی کنید.
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1.3.3.3 قبل از شروع کار آماده شوید
•  قبل از قرار دادن سنسورتان، دست ها و محل قرار دادن آن را تمیز و خشک کنید. دست های 
خود را با آب و صابون بشویید، نه با ژل پاک کننده، و قبل از باز کردن پک سنسور آنها را 
خشک کنید. اگر هنگام قرار دادن سنسور دست های شما کثیف باشند، ممکن است محل قرار 

دادن به میکروب آلوده شود و عفونت کنید.
•  محل قرار دادن سنسور را با دستمال های الکلی تمیز کنید تا از عفونت جلوگیری شود.

تا زمانی که پوست شما خشک نشده است، سنسور را در محل قرار ندهید. اگر محل قرار دادن 
سنسور شما تمیز و کاملاً خشک نباشد، خطر عفونت یا عدم چسبیدن کامل فرستنده وجود دارد.

•  مطمئن شوید اسپری های حشره کش، کرم های ضدآفتاب، عطر یا لوسیون روی پوست خود 
ندارید.

•  مواردی که قبل از قرار دادن سنسور باید بررسی شوند:
محفاظ ایمنی را تا زمانی که اپلیکاتور آماده را روی پوست خود قرار  دهید، قفل نگه دارید. 	 

اگر ابتدا با برداشتن محافظ ایمنی قفل آن را باز کنید، ممکن است با فشار دادن تصادفی دکمه 
قرار دادن سنسور در محل قبل از اینکه بخواهید به خودتان آسیب بزنید.

برای هر سنسور محل قرار دادن آن را تغییر دهید. استفاده مکرر از یک محل ممکن است 	 
اجازه ندهد پوست بهبود یابد و باعث ایجاد خراش یا تحریک پوستی می شود.

•  محل قرارگیری سنسور باید:
حداقل ۷ سانتی متر )۳ اینچ) با محل نصب پمپ انسولین یا محل تزریق آن فاصله داشته باشد؛	 
دور از محل کمربند، جای زخم ، محل خالکوبی ها ، تحریکات پوستی و استخوان ها باشد؛	 
جایی باشد که هنگام خواب ضربه نخورد، فشار داده نشود یا روی آن خوابیده نشود	 
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1.3.3.4 خطرات بالقوه مربوط به استفاده از سنسور
•  عبور از ایستگاه بازرسی امنیتی در فرودگاه

در صورت همراه داشتن iCan i3 CGM خود هنگام بازرسی بدنی در فرودگاه، از اداره 	 
امنیت حمل ونقل )TSA) بخواهید پس از بازرسی از کل بدنتان فقط یک بازرسی بصری 
از سنسور و فرستنده تان انجام دهند. اجزای سیستم iCan i3 CGM خود را در معرض 

دستگاه های اشعه ایکس قرار ندهید. تأثیر اسکنر بدن با استفاده از تکنولوژی تصویربرداری 
پیشرفته )AIT) و دستگاه اشعه ایکس برiCan i3 CGM ارزیابی نشده است یا از آسیبی که 

ممکن است به آن وارد کند اطلاعی در دست نیست.
•  حمام کردن، دوش گرفتن و شنا کردن

سنسور را می توان حین حمام کردن و دوش گرفتن استفاده کرد، اما نه در جکوزی. قرار 	 
گرفتن سنسور در معرض گرمای طولانی مدت ممکن است به سنسور آسیب برساند یا باعث 

شود نتایج نادرستی ارائه دهد. همچنین، می توانید در صورت همراه داشتن سنسور تا ۲ ساعت 
در عمق ۲.۵ متری شنا کنید )محافظت شده در برابر غوطه ور شدن طولانی مدت در آب تا 
فشار معین: IP28). تجاوز از عمق یا زمان ممکن است به سنسور آسیب برساند یا نتایج 

نادرستی ارائه دهد.
•  واکنش های خفیف تا شدید قرار دادن سنسور بر بدن

برای مثال، واکنش آلرژیک، خارش متوسط   تا شدید، راش پوستی، التهاب پوست، خیز، 
سفت شدگی، خونریزی، علائم مربوط به محل قرار دادن سنسور، کبودی، درد، عفونت جزئی 

در محل قرار دادن سنسور، ناراحتی حین قرار دادن سنسور.
•  هایپرگلیسمی یا هیپوگلیسمی

عدم استفاده از iCan i3 CGM مطابق دفترچه دستورالعمل های استفاده و تمام موارد مصرف ، 
موارد منع مصرف، هشدارها، اقدامات پیشگیرانه و احتیاط ها ممکن است منجر به ناآگاهی از 

هیپوگلیسمی شدید )گلوکز خون پایین) یا هایپرگلیسمی )گلوکز خون بالا) شود.
CGM عدم استفاده بهینه یا استفاده نادرست از  •

سیستم CGM حجم قابل توجهی از داده ها و اطلاعات را برای استفاده کاربران فراهم می کند. 
لطفاً دستورالعمل ها را به طور کامل بخوانید و با متخصص مراقبت های بهداشتی خود همکاری 

کنید تا بتوانید به طور کامل از قابلیت های سیستم CGM استفاده کنید و برنامه مدیریت و درمان 
دیابت خود را اختصاصی کنید.
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 بخش 2: سنسور خود را راه اندازی کنید

•  سنسور را آماده کنید
•  محلی را انتخاب کنید

•  سنسور خود را با فرستنده هماهنگ کنید
•  سنسور خود را بکار بگیرید

•  گرم شدن سنسور
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2.1 سنسور را آماده کنید
2.1.1  قبل از شروع کار، مطمئن شوید وسایل مورد نیاز خود را فراهم کرده اید.

:iCan i3 CGM سیستم
•  پک سنسور

تاریخ انقضای روی پک سنسور را بررسی کنید. در صورتی که منقضی شدن تاریخ، از آن 	 
استفاده نکنید.

بسته استریل سنسور را تا زمانی که آماده قرار دادن سنسور در محل نیستید باز نکنید	 
•  پک فرستنده

بررسی کنید ۸ رقم اول کدهای SN روی پک سنسور و پک فرستنده یکسان باشند	 
•  راهنمای شروع سریع
•  دستمال مرطوب الکلی

•  اندازه گیری گلوکز خون شما
:iCan i3 CGM آشنایی با سیستم

در استفاده از CGM تازه کار یا باتجربه باشید، باید راهنمای شروع سریع را مطالعه کنید و قبل از 
استفاده، آموزش های درون اپلیکیشن را ببینید.

نیازمندی کاربر: کاربر دیابتی بزرگسالی که بتواند دفترچه دستورالعمل های استفاده و راهنمای 
شروع سریعiCan i3 CGM را بخواند، بفهمد و آنها را رعایت کند، می تواند با خیال راحت از 

دستگاه استفاده کند.
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2.1.2 نصب و راه اندازی اپلیکیشن
مرحله ۱: راه اندازی اپلیکیشن

روی اپلیکیشن iCan Health ضربه بزنید تا اپلیکیشن باز شود.

مرحله ۲: اعلان و دسترسی به موقعیت مکانی را فعال کنید
برای فعال کردن بلوتوث، دسترسی به موقعیت مکانی و دسترسی به اعلان ها در دستگاه تلفن همراه 
خود، روی کلمه »مجاز« ضربه بزنید تا هشدارها را از دست ندهید یا از سرویس بلوتوث محروم 

نشوید.

بلوتوثمکانبی صداشبکه سلولیشبکه محلی بی سیم

شبکه محلی بی سیم/شبکه   سلولی: هنگام ایجاد و/یا ورود به حساب کاربری خود، اشتراک گذاری 
داده ها و مشاهده آموزش های مربوط به محصول و غیره به اینترنت نیاز است. 

بی صدا: اگر از حالت بی صدا استفاده می کنید، هشدارها صدا یا لرزش ندارند، بلکه فقط نمایش داده 
می شوند.

مکان: برای استفاده از بلوتوث، اپلیکیشن ممکن است درخواست دسترسی به مکان دستگاه شما را 
بدهد. روی »مجاز« ضربه بزنید.

بلوتوث: این اپلیکیشن از بلوتوث برای اتصال به فرستنده CGM استفاده می کند. اطمینان حاصل 
کنید بلوتوث را روشن کرده اید، در غیر این صورت هشدار یا اطلاعات CGM را دریافت 

نمی کنید.
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تنظیمات توصیه شده دستگاه تلفن همراه
دستورالعمل های دستگاه تلفن همراه خود را ببینید تا با نحوه تغییر تنظیمات آن آشنا شوید.

از موارد زیر در سیستم iCan Health APP خود استفاده کنید:
•  بلوتوث روشن: فرستنده و اپلیکیشن شما از طریق بلوتوث با هم ارتباط برقرار می کنند.
اگر بلوتوث روشن نباشد، هشدارها و نتایج iCan Health APP را دریافت نخواهید کرد.

•  اعلان ها روشن:
اعلان های اپلیکیشن iCan Health را فعال کنید تا بتوانید هشدار دریافت کنید.	 
مطمئن شوید اجازه می دهید اعلان های اپلیکیشن iCan Health روی صفحه نمایش قفل شده 	 

شما نشان داده شوند.
•  باتری شارژشده: اپلیکیشن باید همیشه در پس زمینه فعال باشد و ممکن است شارژ باتری شما 

را خالی کند. شارژ باتری را نگه دارید. اگر اپلیکیشن iCan Health APP در پس زمینه 
خاموش باشد، هشداری دریافت نمی کنید.

•  دستگاه و اپلیکیشن روشن: اگر دستگاه تلفن همراه خود را مجدداً راه اندازی می کنید، اپلیکیشن 
iCan Health APP را مجدداً باز کنید.

•  قابلیت صدا و هشدار را روشن کنید و مطمئن شوید دستگاه در حالت »مزاحم نشوید« نیست. 
اگر دستگاه خاموش باشد، صدای هیچ اعلانی از جمله هشدار اضطراری مربوط به سطح گلوکز 

پایین را نخواهید شنید.
•  صدای گوشی هوشمند را به اندازه کافی بلند نگه دارید: مطمئن شوید می توانید صدای هشدارها 

را بشنوید.
•  فاصله بین فرستنده و تلفن هوشمند باید کمتر از ۶ متر باشد تا همیشه از ارتباط خوب بین تلفن 

هوشمند و فرستنده اطمینان حاصل شود.
•  به روزرسانی دستی: سیستم عامل دستگاه شما می تواند تنظیمات را تغییر دهد یا اپلیکیشن را 

خاموش کند. همیشه به صورت دستی به روزرسانی کنید و پس از آن تنظیمات صحیح دستگاه را 
تأیید کنید.

•  سازگاری: برای دریافت لیستی از دستگاه های تلفن همراه و سیستم عامل هایی که با اپلیکیشن 
iCan Health APP کار می کنند، به وبسایت iCan-cgm.com مراجعه کنید.
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•  زمان: اگر درحال عبور از مناطق زمانی مختلف هستید، زمان دستگاه هوشمند خود را 
به صورت دستی تغییر ندهید. بلکه منتظر بمانید به مقصد نهایی خود برسید و به تلفن هوشمند 
خود اجازه دهید زمان را به طور خودکار تغییر دهد. توجه داشته باشید اپلیکیشن CGM تمام 
خوانش های گلوکز مربوط به دوره فعلی کار با سنسورتان را با زمان آزمایش آنها در منطقه 

زمانی فعلی نمایش می دهد.
مرحله ۳: وارد شوید

اگر به تازگی از اپلیکیشن iCan Health استفاده می کنید، باید یک حساب کاربری iCan جدید 
ایجاد کنید و دستورالعمل های روی صفحه نمایش را دنبال کنید.

اگر از قبل یک حساب کاربری دارید، نام کاربری و رمز عبور خود را وارد کنید.
مرحله ۴: مرور آموزش ها

در مرحله بعد، اپلیکیشن از شما می خواهد دستورالعمل های ایمنی از جمله ویدیویی آموزشی مربوط 
به نحوه استفاده از سیستم iCan را مرور کنید.

توجه: این مرور درون اپلیکیشنی سیستم iCan جایگزین دفترچه دستورالعمل های استفاده نمی شود. 
قبل از استفاده از اپلیکیشن iCan Health، دفترچه دستورالعمل های استفاده را بادقت بخوانید.

2.1.3 تنظیمات سیستم
گزینه »تنظیمات سیستم« در زیر گزینه »تنظیمات« جایی است که می توانید نمایه حساب خود 

مانند رمز عبور و ایمیلتان را تغییر دهید.
تغییر واحد اندازه گیری گلوکز مورد استفاده در سراسر اپلیکیشن )میلی گرم در دسی لیتر یا 

میلی مول در لیتر)
روی گزینه »تنظیمات سیستم« ضربه بزنید و »واحد اندازه گیری« را انتخاب کنید.

اگر تصمیم دارید از یک واحد اندازه گیری متفاوت با تنظیمات پیش فرض استفاده کنید، پیام تأییدی 
مشاهده خواهید کرد که به شما اطلاع می دهد واحد اندازه گیری تغییر کرده است.
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تغییر ایمیلتان
آدرس ایمیل شما برای ورود به حساب کاربری تان و همچنین برای برقراری ارتباطات مهم در 

مورد CGM شما استفاده می شود.
در اپلیکیشن، روی گزینه »تنظیمات سیستم« ضربه بزنید و »تغییر آدرس ایمیل« را انتخاب کنید. 

آدرس ایمیل جدیدی که می خواهید استفاده کنید وارد کنید و روی گزینه »بعدی« ضربه بزنید.
از طریق آدرس ایمیل جدید خود یک کد تأیید دریافت خواهید کرد، آن را تایپ کنید و روی گزینه 

»تأیید« ضربه بزنید.
تغییر رمز عبورتان

رمز عبور مناسب برای ایمن نگه داشتن اطلاعات شما مهم است. توصیه می کنیم هرازگاهی رمز 
عبور خود را تغییر دهید، به خصوص زمانی که فکر می کنید ممکن است رمز عبور شما به خطر 

افتاده باشد.
در اپلیکیشن، روی گزینه »تنظیمات سیستم« ضربه بزنید، »تغییر رمز عبور« را انتخاب کنید.

آدرس ایمیلی را که برای ورود استفاده می کنید وارد کنید و روی گزینه »ارسال« ضربه بزنید، کد 
تأییدی برای شما ارسال می شود.

روی گزینه »بعدی« ضربه بزنید و رمز عبور جدید خود را وارد کنید.
رضایت داده ها

لطفاً رضایت داده ها را بررسی و اصلاح کنید. در اپلیکیشن، روی گزینه »تنظیمات سیستم« ضربه 
بزنید، »رضایت داده ها« را انتخاب کنید. 

در اینجا می توانید مجوز خود را برای اپلیکیشن بررسی کنید. علاوه بر این، می توانید داده های 
تاریخی را بازیابی، اشتراک گذاری، بسته بندی یا حذف کنید.
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2.2 محل قرارگیری سنسور
انتخاب یک محل راحت و مفید برای سنسور مهم است. در مورد محل های ایده آل برای قرارگیری 

سنسور با متخصصین مراقبت های بهداشتی )HCP) صحبت کنید.

هشدار: محل های دیگر را انتخاب نکنید. از آنجا  که محل های دیگر از نظر بالینی ارزیابی نشده اند، 
نتایج سنسور گلوکز شما ممکن است نادرست باشند.

توصیه ها:
•  محل قرار دادن سنسور را حداقل ۷ سانتی متر )۳ اینچ) از محل نصب پمپ انسولین یا محل 

تزریق آن فاصله دهید.
•  مطمئن شوید محل قرار دادن سنسور خشک، تمیز و عاری از لوسیون، عطر و دارو باشد. در 

صورت نیاز، محل مورد نظر را بتراشید تا نوارچسب محکم در آن محل بچسبد.
•  از محل کمربند، جای زخم ، محل خالکوبی ها ، تحریکات پوستی و استخوان ها اجتناب کنید. 

اگر چسب سنسور پوست شما را تحریک می کند با متخصص مراقبت های بهداشتی خود تماس 
بگیرید.

•  از یک محل برای ۲ سنسور، به صورت متوالی استفاده نکنید.
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•  برای کسب بهترین عملکرد سنسور و جلوگیری از کنده شدن آن، از ماهیچه ها یا محل های 
پوشیده شده توسط لباس یا زیورآلات، محل  های دارای پوست خشن یا بافت زخم، محل  هایی که 

حین ورزش در معرض حرکات شدید بدنی قرار دارند یا از قسمت های زیر کمربند یا روی خط 
کمر برای قرار دادن سنسور استفاده نکنید.

تمیز کردن:
•  دست ها را کاملاً با آب و صابون بشویید. محلی برای بکارگیری سنسور انتخاب کنید. محل 
قرار دادن سنسور را با الکل تمیز کنید. اجازه دهید محل مورد نظر در معرض هوا خشک 

شود.

2.3 سنسور خود را با فرستنده هماهنگ کنید
فرستنده های iCan i3 CGM از طریق بلوتوث با اپلیکیشن ارتباط برقرار می کنند، بنابراین قبل از 

استفاده از سیستم باید به اپلیکیشن متصل شوند. به این فرآیند »هماهنگ شدن« نیز می گویند.
مرحله ۱: راه اندازی اپلیکیشن

جهت راه اندازی اپلیکیشن به بخش 2.1.2 مراجعه کنید، مطمئن شوید بلوتوث گوشی شما روشن 
است. برای هماهنگ شدن از طریق بلوتوث، باید امکان دسترسی به موقعیت مکانی داده شود.

مرحله ۲: شماره سریال ۸ رقمی را بررسی کنید
پک سنسور و پک فرستنده به عنوان یک مجموعه بسته بندی می شوند و ۸ رقم اول شماره 
سریال هایشان )SN) مشترک می باشند. قبل از هماهنگ شدن، مطابقت ۸ رقم اول شماره 

سریال هایشان را بررسی کنید.
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مرحله ۳: شماره سریال )SN) را اسکن کنید

با مراجعه به مرحله ۴ از بخش 2.1.2، بارکد 2D شماره سریال واقع در برچسب پک سنسور 
را اسکن کنید یا با تایپ دستی، شماره سریال را به صورت کامل در پک سنسور وارد کنید. شماره 

سریال منحصر به سنسور و فرستنده است، مطمئن شوید آن را صحیح وارد کرده اید. اگر شماره 
 iCan i3 CGM سریال اشتباه یا شماره سریالی از پک سنسور دیگر وارد کنید، نمی توانید از

استفاده کنید یا ممکن است نتیجه گلوکز شما نادرست باشد.
مرحله ۴: هماهنگ شدن

 CGM این اپلیکیشن به شما نحوه اتصال سنسور به فرستنده را آموزش می دهد. برای بکارگیری
خود می توانید دستورالعمل های درون اپلیکیشنی زیر را دنبال کنید. هماهنگ شدن به طور خودکار 

انجام می شود.
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2.4 سنسور خود را بکار بگیرید
ردیاب سنسور داخل سنسور - اپلیکاتور قرار دارد. قبل از بکارگیری سنسور، با سنسور - 

اپلیکاتور آشنا شوید.
دکمه

سنسور را زیر پوست خود قرار دهید

سنسور
ردیاب سنسور از طریق این سوراخ وارد می شود

فرستنده
اطلاعات گلوکز خود را از سنسور به اپلیکیشن ارسال کنید

نوارچسب
سنسور و فرستنده را روی پوست نگه می دارد

مرحله ۱: پک سنسور را باز کنید
پک سنسوری که در بخش 2.3 استفاده کردید، بردارید. اگر پک شکسته، آسیب دیده یا باز شده 
است، از آن استفاده نکنید. تا زمانی که برای بکارگیری سنسور آماده نشده اید، پک را باز نکنید.

هشدار: سنسور - اپلیکاتور حاوی یک سوزن است. داخل سنسور - اپلیکاتور را لمس نکنید یا آن 
را دوباره داخل پک سنسور قرار ندهید.
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مرحله ۲: سنسور را بکار بگیرید
•  علامت فلش آبی روی سنسور-اپلیکاتور را با علامت فلش آبی منطبق با آن روی موضع 

فرستنده ردیف کنید. آن را روی یک سطح سخت محکم فشار دهید تا متوقف شود و صدای 
کلیک را بشنوید.

•  به آرامی سوئیچ ایمنی را از  »آیکن قفل« به »آیکن باز«  بچرخانید تا زمانی که 
صدای کلیک را بشنوید.
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احتیاط: پس از رها شدن کامل سوئیچ ایمنی، دکمه سفید وسط را فشار ندهید تا از پیامدهای 
نامطلوب یا آسیب جلوگیری کنید

•  سنسور-اپلیکاتور را از موضع فرستنده خارج کنید

•  اکنون می توانید سنسور را بکار بگیرید.
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مرحله ۳: سنسور-اپلیکاتور را در محل قرار دهید
•  سنسور-اپلیکاتور را در محل آماده قرار دهید و آن را محکم فشار دهید.

•  دکمه وسط را فشار دهید تا سنسور CGM بکار گرفته شود. شنیدن صدای کلیک به این معنی 
است که سنسور در محل قرار گرفته است.
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•  به آرامی اپلیکاتور را از بدن خود دور کنید.

احتیاط: اپلیکاتور استفاده شده را طبق مقررات محلی دور بیندازید.
•  نوارچسب سنسور را با انگشت خود صاف کنید تا مطمئن شوید سنسور در تمام مدت استفاده 

روی بدن می ماند.
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احتیاط: سنسور پس از قرار دادن تا ۲.۵ متر ضد آب است، اما تلفن هوشمند ممکن است نباشد. 
اگر در آب یا نزدیک آن هستید، ممکن است لازم باشد دستگاه نمایشگر را نزدیک تر به خود 

نگه دارید )کمتر از ۶ متر) تا خوانش سنسور را دریافت کنید. اگر سنسور زیر آب باشد، ممکن 
است نتوانید تا زمانی که از آب خارج شوید، خوانش سنسور را دریافت کنید.

2.5 گرم شدن سنسور
پس از قرار دادن سنسور، فرستنده به طور خودکار با اپلیکیشن iCan Health CGM شما 

هماهنگ می شود. برای شروع فرآیند ۲ ساعته گرم شدن سنسور، باید روی گزینه »راه اندازی 
سنسور« ضربه بزنید.

طی فرآیند گرم شدن، هشدارها یا نتایج CGM را دریافت نخواهید کرد. اولین نتایج شما پس از 
طی فرآیند ۲ ساعته گرم شدن سنسور شروع می شود. حین گرم شدن سنسور، در صورت نیاز از 

دستگاه اندازه گیری گلوکز خون خود استفاده کنید.
احتیاط: سنسور CGM و دستگاه تلفن همراه خود را در فاصله ۶ متری یکدیگر بدون وجود هیچ 

مانعی )برای مثال دیوار یا فلز) بین آنها نگه دارید. در غیر این صورت، ممکن است نتوانند با 
یکدیگر ارتباط برقرار کنند. اگر بین سنسور و دستگاه تلفن همراه آب وجود دارد - برای مثال، 

اگر درحال دوش گرفتن یا شنا هستید - آنها را نزدیک تر به یکدیگر نگه دارید. در این شرایط برد 
کاهش می یابد، زیرا بلوتوث از طریق آب به خوبی کار نمی کند.
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بخش 3: از نتایج iCan i3 CGM خود اطلاع پیدا 
کنید

•  بررسی کلی صفحه نمایش
•  اطلاعات گلوکز

•  موقعیت یابی و نوار وضعیت
•  رویدادها
•  هشدارها
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3.1 بررسی کلی صفحه نمایش
صفحه نمایش زیر مربوط به اپلیکیشن iOS است. صفحه نمایش اپلیکیشن اندروید نیز مشابه همین به 

نظر می رسد.

نمودار گلوکز
نمودار خوانش های گلوکز فعلی و ذخیره شما
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200

144

108

70

0

12

09:20 صبح 02/22

11
08:00 صبح 09:00 صبح 10:00 صبح 11:00 صبح

10

نکته انسولین

گلوکز فعلی

نکته ورزشی

CGM

182

1

3

4

5

7
6

2

9

میلی گرم در دسی لیتر160 08:50 صبح 02/22

09:20 صبح 2021/02/22 8 روز و یک ساعت

200

144

108

70

0
08:00 صبح 09:00 صبح 10:00 صبح 11:00 صبح

متصل

داده رویداد کمک تنظیمات

8

±0 میلی گرم در دسی لیتر

نمودار گلوکز
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فلش روند
تغییر از آخرین خوانش 
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نکته را اضافه کنید
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3.2 اطلاعات گلوکز
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1 نتیجه گلوکز سنسور

 (mg/dL( با شروع از بالا، عدد نشان می دهد گلوکز سنسور شما برحسب میلی گرم در دسی لیتر
الان کجاست. رنگ پس زمینه نمودار گلوکز می تواند زرد، سبز، نارنجی یا قرمز باشد، یعنی:

۲۰۰ میلی گرم در دسی لیتر )۱۱.۱ میلی مول در لیتر) زرد: فراتر از سطح گلوکز بالا 
)ازپیش تنظیم شده روی ۲۰۰ میلی گرم در دسی لیتر)

۱۷۵ میلی گرم در دسی لیتر )۹.۷ میلی مول در لیتر) سیاه: در محدوده هدف
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۶۹ میلی گرم در دسی لیتر )۳.۸ میلی مول در لیتر) نارنجی: زیر سطح گلوکز پایین 
)ازپیش تنظیم شده روی ۷۰ میلی گرم در دسی لیتر)

۵۵ میلی گرم در دسی لیتر )۳.۱ میلی مول در لیتر) قرمز: هشدار هیپوگلیسمی )تنظیم شده روی 
۵۵ میلی گرم در دسی لیتر)

هنگامی که آخرین نتیجه CGM شما بالاتر از ۴۵۰ میلی گرم در دسی لیتر )۲۵.۰ میلی مول در 
لیتر) یا کمتر از ۳۶ میلی گرم در دسی لیتر )۲.۰ میلی مول در لیتر) باشد، عددی دریافت نمی کنید. 

درعوض، دستگاه نمایشگر شما کلمات LOW )کم) یا HIGH )بالا) را نمایش می دهد. اگر عددی 
دریافت نمی کنید، با استفاده از دستگاه اندازه گیری گلوکز خود سطح گلوکزتان را اندازه گیری کنید. 

این کلمات پایین یا بالا به عنوان یک نقطه خالی در نمودار روند شما نمایش داده می شوند.

2 فلش روند
فلش های روند، سرعت و جهت روند گلوکز شما را براساس آخرین نتایج CGM نشان می دهند. با 
استفاده از این فلش ها خواهید دانست قبل از اینکه سطح گلوکزتان خیلی بالا یا خیلی پایین باشد، چه 

زمانی باید اقدام کنید.
فلش روند: ثابت 

گلوکز درحال تغییر است، اما کمتر از ۳ میلی گرم در دسی لیتر )۰.۱۶ میلی مول در لیتر) در هر ۳ 
دقیقه.

فلش روند: به آرامی درحال افزایش یا کاهش است 
گلوکز به آرامی درحال تغییر است، بیش از ۳ میلی گرم در دسی لیتر )۰.۱۶ میلی مول در لیتر) یا تا 

۶ میلی گرم در دسی لیتر )۰.۳۳ میلی مول در لیتر) در هر ۳ دقیقه.
فلش روند: به سرعت درحال افزایش یا کاهش است 

گلوکز به سرعت درحال تغییر است، بیش از ۶ میلی گرم در دسی لیتر )۰.۳۳ میلی مول در لیتر) یا تا 
۹ میلی گرم در دسی لیتر )۰.۵ میلی مول در لیتر) در هر ۳ دقیقه.

فلش روند: به شدت درحال افزایش یا کاهش است 
گلوکز به شدت درحال تغییر است، بیش از ۹ میلی گرم در دسی لیتر )۰.۵ میلی مول در لیتر) در هر 

۳ دقیقه.
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3 نمودار روند
نمودار زیر نشان می دهد نتایج CGM شما طی چند ساعت گذشته کجا بوده است. این نمودار نتایج 

CGM شما را هر ۳ دقیقه ترسیم می کند. آخرین نتیجه CGM نقطه سیاه در سمت راست است. 
نقطه توخالی سفید در وسط، سطح گلوکز شما در زمان انتخاب شده است )برای مثال، در تصویر 

زیر، ۱۴۳ میلی گرم در دسی لیتر )۷.۹ میلی مول در لیتر) نتیجه گلوکز شما در ساعت ۲:۰۰ 
بعدازظهر است). اعداد سمت چپ سطوح گلوکز را بر حسب میلی گرم در دسی لیتر )میلی مول در 

لیتر) نشان می دهند. اعداد پایین زمان را نشان می دهند.
احتیاط: اگر درحال عبور از مناطق زمانی مختلف هستید، اپلیکیشن iCan Health تمام 

خوانش های گلوکز مربوط به دوره فعلی کار با سنسورتان را با زمان آزمایش آنها در منطقه زمانی 
فعلی تان نمایش می دهد.

میلی گرم در143
2:00 بعدازظھر دسی لیتر 200 گرم کربوھیدرات 2023/10/01
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رژیم

ورزش

انسولین

دارو

سایر

200

144

108

70
0

خطوط افقی سطوح هشدار بالا و پایین شما را نشان می دهند. گلوکز شما:
•  زمانی که نقاط شما در ناحیه زرد نمودار قرار دارند، بالاست.

•  زمانی که نقاط شما در ناحیه سبز قرار دارند، در محدوده هدف شما )بین تنظیمات هشدار بالا و پایین) است
•  زمانی که نقاط شما در ناحیه قرمز قرار دارند، پایین است.

هنگامی که فرستنده پس از افت سیگنال یا مشکلات مشابه دوباره به دستگاه نمایشگر متصل می شود، حداکثر تا 
۳۶۰ ساعت نتایج CGM ازدست رفته را می توان در نمودار پر کرد.
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برای مشاهده رویدادهای مربوط به نمودار خود و برای مشاهده نمودار خود طی ۲۴ ساعت، دستگاه تلفن همراه 
خود را به سمت خودش بچرخانید )برای نمای افقی). یک نقطه را لمس کنید و نگه دارید تا نتیجه CGM را در 

زمان گذشته ببینید، یا انگشت خود را روی صفحه بکشید تا نتایج CGM را در زمان های دیگر مشاهده کنید. 
برای جابه جایی بین روزهای مختلف و مشاهده نتایج در اپلیکیشن خود، روی »روزهای متعدد« در منوی نمای 

افقی ضربه بزنید. نقطه توخالی سفید نتیجه مورد نظر را طی ۱ روز نشان می دهد، نتیجه گلوکز در پانل بالا 
سمت چپ نشان داده می شود.

میلی گرم در دسی لیتر110 2:00 بعدازظھر 2023/10/01
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اپلیکیشن، روندهای حاصل از داده های CGM شما را در قالب های ۱ روزه به شما نشان می دهد و 
آنها را در یک بازه زمای ۱۵ روز جمع بندی و به نمایش می گذارد. نقطه توخالی سفید، روز مورد 

نظر را که در پانل بالا مشاهده می کنید، نشان می دهد.
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A.  گلوکز میانگین، میانگین کل نتایج گلوکز CGM شما از تاریخ مورد نظر است. آگاهی از گلوکز 
میانگینتان نقطه شروع خوبی برای شما در تلاش برای رسیدن به اعداد مورد هدفتان می باشد.

B.  بالاترین/پایین ترین، زمانی را نشان می دهد که سطح گلوکز شما به بالاترین و پایین ترین حد می رسد.
C.  زمان در محدوده هدف )TIR)   مدت زمانی است که سطح گلوکز شما در محدوده هدف قرار دارد. 

اپلیکیشن iCan Health به طور پیش فرض سطح گلوکز در محدوده هدف را ۷۰-۲۰۰ میلی گرم در 
 CGM دسی لیتر )۳.۹-۱۱.۱ میلی مول در لیتر) در نظر می گیرد که ممکن است آن چیزی نباشد که برای

خود تعیین کرده اید. می توانید این محدوده ها را در تنظیمات تغییر دهید.
D.  زمان بالاتر از محدوده هدف )TAR) مدت زمانی است که سطح گلوکز شما بالا و فراتر از محدوده هدف 

است. اپلیکیشن iCan Health به طور پیش فرض سطح گلوکز فراتر از محدوده هدف را بالای ۲۰۰ 
میلی گرم در دسی لیتر )۱۱.۱ میلی مول در لیتر) در نظر می گیرد.

E.  زمان پایین تر از محدوده هدف )TBR) مدت زمانی است که سطح گلوکز شما پایین و زیر محدوده هدف 
است. اپلیکیشن iCan Health به طور پیش فرض سطح گلوکز زیر محدوده هدف را ۷۰ میلی گرم در 

دسی لیتر )۳.۹ میلی مول در لیتر) در نظر می گیرد.

5 مقایسه

اپلیکیشن iCan Health به شما امکان می دهد هربار نتایج پایش ۲ روزه فعلی خود را با نتایج پایش ۲ روز 
قبل آن مقایسه کنید. خط رنگی در نمودار تاریخ هایی است که انتخاب می کنید )در سمت راست پانل بالا) و 

نقطه توخالی سفید به معنای سطح گلوکز )در سمت چپ پانل بالا) در یک زمان خاص است.

200

امروز روزھای متعدد میانگین روزانھ مقایسھ

205 میلی گرم در دسی لیتر 2023/10/01 1:00 بعدازظھر
166 میلی گرم در دسی لیتر 2023/10/02
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3.3 موقعیت یابی و نوار وضعیت
این اپلیکیشن شامل بخش هایی است که می توانید گزارش بررسی کلی گلوکزتان و تاریخچه رویدادها 
را در آن مشاهده کنید و اطلاعات مفیدی مانند دستورالعمل های مربوط به نحوه قرار دادن سنسور و 

دستورالعمل های جامع استفاده از محصول را به طور کامل در آن بیابید.

3.3.1 گزارش بررسی گلوکز
گزارش بررسی کلی گلوکزتان به شما امکان می دهد گزارشی از داده های گلوکز قبلی خود را تا ۱۵ 

روز گذشته ایجاد کنید و به اشتراک بگذارید.
•  در اپلیکیشن، روی گزینه »رویدادها« در نوار وضعیت پایین ضربه بزنید.

•  روی »گزارش سابقه« ضربه بزنید و محدوده تاریخی را که می خواهید گلوکزتان را در آن 
مشاهده کنید انتخاب کنید.

•  روی »تاریخچه رویدادها« ضربه بزنید تا بتوانید تمام اطلاعات هشدارها را بررسی کنید.
•  روی گزینه »همرسانی« ضربه بزنید تا گزارش را برای کسانی که می خواهید با آنها به 

اشتراک بگذارید ایمیل کنید.

3.3.2 دفترچه راهنما
بخش »راهنما« ارائه دهنده نسخه دیجیتالی دستورالعمل های کاربر سیستم iCan i3 CGM و شامل 
»راهنمای شروع سریع«، »آموزش های محصول«، »دستورالعمل های استفاده« و سایر اطلاعات 

دستگاه می باشد.

3.4 رویدادها
 iCan i3 CGM رویداد، عمل یا موقعیتی است که بر سطح گلوکز شما تأثیر می گذارد. با سیستم
می توانید رویدادهای روزانه خود را پیگیری کنید تا بتوانید تأثیر آنها را بر روند گلوکزتان بررسی 

کنید. پس از ورود به اپلیکیشن، رویدادها را می توان در صفحه نمایش و همچنین در گزارش ها 
مشاهده کرد.  گزارش ها به شما کمک می کنند بررسی کنید هر رویداد چگونه بر روند گلوکز شما 

تأثیر گذاشته است. می توانید گزارش ها را با متخصص مراقبت های بهداشتی )HCP) خود بررسی 
کنید و برنامه ای برای مدیریت دیابت خود ترتیب دهید.
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3.4.1 وارد رویداد انسولین شوید
مرحله ۱: در صفحه نمایش، روی »+« ضربه بزنید

مرحله ۲: سپس روی گزینه »افزودن رویداد« در کنار انسولین ضربه بزنید 

رژیم اضافھ کردن رویداد

اضافھ کردن رویداد

اضافھ کردن رویداد

اضافھ کردن رویداد

اضافھ کردن رویداد

ورزش

انسولین

دارو

سایر

مرحله ۳: نوع انسولین را انتخاب کنید
در اینجا می توانید نوع انسولین خود را انتخاب کنید - سریع الاثر، استنشاقی سریع الاثر، رگولار/
کوتاه اثر، متوسط اثر، طولانی اثر، بسیار طولانی اثر یا از پیش مخلوط شده.

مرحله ۴: واحدهای انسولین را برای هر دوز، تا ۹۹ واحد وارد کنید.
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3.4.2 سایر رویدادها
در اپلیکیشن خود، علاوه بر انسولین می توانید رویدادهای دیگر مانند رژیم غذایی، ورزش، دارو و 
موارد دیگر را اضافه کنید. افزودن این رویدادها در اپلیکیشن خود بسیار شبیه به افزودن انسولین 

در آن است.
برای راحتی تان، نیازی نیست همه چیز را متوقف کنید و رویدادهای خود را همان طور که درحال 

وقوع هستند وارد کنید. اگر  وقت دارید، می توانید رویدادهای گذشته را وارد کنید. هدف این است که 
این رویدادها به عنوان رویدادهای فردی وارد شوند.

3.5 هشدارها
هنگامی که نتیجه CGM شما از محدوده هدف به سطح هشدارهای ازپیش تعیین شده شما می رسد، 
دستگاه تلفن همراه شما بسته به هشدار و نوع دستگاه تان با یک اعلان بصری، لرزش یا صدا شما 

را آگاه می کند.
تا زمانی که هشدار مربوط به گلوکز را تأیید نکنید، هر ۳ دقیقه یک هشدار در صفحه  اصلی خود 

همراه با یک اعلان و لرزش دریافت خواهید کرد. تا زمانی که به محدوده هدف خود برگردید، 
اطلاعات هشدار در صفحه اصلی شما خواهند ماند.

قبل از استفاده از اپلیکیشن، به پیوست F مربوط به هشدارها، لرزش ها و صداها بروید تا 
توصیه های ما مربوط به تنظیمات گوشی iPhone و Android را دریافت کنید.

همچنین با متخصص مراقبت های بهداشتی خود در مورد تنظیمات هشدار خود صحبت کنید. آنها 
ممکن است به شما توصیه کنند تنظیمات هشدارتان را تا حد زیادی تغییر دهید.

3.5.1 سکوت همه حالت
برای کنترل تمام صداها و ارتعاشات استفاده می شود. وقتی فعال شود، اعلان ها صدا یا لرزش 
ایجاد نخواهند کرد، بدون اینکه بر پنجره های شناور، نوار اعلان یا پیام های پنجره های تاییدی 

تأثیری بگذارد. وقتی فعال شود، مدت زمان سکوت همه در پنجره تاییدی، تأیید خواهد شد، جایی 
که کاربران می توانند مدت زمان )0.5 تا 6 ساعت، با فاصله 0.5 ساعت) را انتخاب کنند.  پس از 
تأیید ریسک های مربوطه که در این پنجره تاییدی نمایش داده می شود، ① »بی صدا« در بنر صفحه 

اصلی نمایش داده می شود که می توان در هر زمان با کلیک و تأیید آن در پنجره تاییدی بسته شود؛ 
② در صفحه تنظیمات شخصی، گزینه های »فقط لرزش«، »اطلاع رسانی بالتر از حد«، »اطلاع 
رسانی پایین تر از حد« و »هشدار سیستم« غیرفعال و غیرقابل انتخاب خواهند شد.   یک شمارش 

معکوس در زیر نوار سکوت همه نمایش داده می شود که می توان در هر زمان با کلیک و تأیید 
آن در پنجره تاییدی بسته شود. ③ پنجره شناور یا نوار اعلان )هنگامی که عملکرد فعال است) 
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همچنین باید گزینه »قطع تمام صداها« و شمارش معکوس را نمایش دهد.  برای وارد شدن به 
اپلیکیشن، آن را انتخاب کنید و یک پنجره تاییدی برای تأیید گزینه بسته شدن نمایش داده می شود.

3.5.2 حالت فقط لرزش
برای کنترل صدای تمام اعلان ها استفاده می شود. وقتی روشن شود، همه اعلان ها بی صدا خواهند 

شد، بدون اینکه بر پنجره های شناور، نوار اعلان و پیام های پنجره های تأییدی تأثیری بگذارد.
وقتی فعال شود، یک پنجره دوم برای تأیید ظاهر می شود. بعد از تأیید، تنظیمات صدا برای »اطلاع 

رسانی بالاتر از حد«، »اطلاع رسانی پایین تر از حد« و »هشدار سیستم« غیرفعال می شوند و 
نمی توان آن ها را تغییر داد. 

3.5.3 غیرفعال کردن حالت مزاحم نشوید 
سیستم iOS: از این برای پخش صداهای »هشدار فوری قند پایین« و »هشدار تغییر سریع قند« 

استفاده می شود، حتی وقتی گوشی روی حالت بی صدا یا مزاحم نشوید باشد.  این هشدارها در 
صفحه قفل نمایش داده می شوند. فعال کردن این ویژگی مستلزم دریافت مجوز از سیستم تلفن است.

سیستم اندروید: از این گزینه برای پخش صداهای تمامی هشدارها استفاده می شود، حتی وقتی 
گوشی در حالت بی صدا یا مزاحم نشوید باشد.  با این حال، روش تنظیم این ویژگی ممکن است در 

مدل های مختلف گوشی و سیستم های پلتفرم اندروید متفاوت باشد.

3.5.4 هشدار
هشدار پیامی است که به شما می گوید سطوح روند گلوکز یا سیستم CGM شما نیازمند توجه است. 

می توانید هشدارها را در اپلیکیشن خود سفارشی کنید.
هنگامی که صدای دستگاه تلفن همراه شما روشن است، دستگاه می لرزد و صدای هشداری ایجاد 

می کند. در صورت لزوم، می توانید صدا یا لرزش هشدار را نیز خاموش کنید.
هنگام تصمیم گیری های درمانی خود با استفاده از CGM، بهتر است صدای دستگاه خود را بلند نگه 

دارید، نه خاموش و اسپیکر آن فعال باشد.
هشدار: اگر از هدفون استفاده می کنید، هشدارها را فقط از طریق هدفون می توانید دریافت کنید، نه 

از طریق اسپیکر دستگاه هوشمند. اگر صدای دستگاه شما بلند نباشد، دستگاه خاموش باشد یا هدفون 
به دستگاه وصل باشد، صدای هیچ اعلانی از جمله هشدار اضطراری مربوط به سطح گلوکز پایین 

را نخواهید شنید.
هشدار پایین 

هنگامی که نتیجه CGM شما پایین تر از محدوده گلوکز هدفی است که تعیین کرده اید، هشداری 
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مربوط به  سطح گلوکز پایین خود دریافت می کنید. آنچه می شنوید، احساس می کنید و می بینید:
•  ۶ لرزش و ۶ هشدار صوتی هنگامی که سطح گلوکز به محدوده هدف پایین تر می رسد؛

•  ۲ لرزش و ۲ هشدار صوتی، هر ۳ دقیقه هنگامی که سطح گلوکز در محدوده هدف پایین تر و 
ثابت است؛

•  ۳ لرزش و ۳ هشدار صوتی، هر ۳ دقیقه هنگامی که سطح گلوکز در محدوده هدف پایین تر 
است و به آرامی درحال کاهش است؛

•  ۶ لرزش و ۶ هشدار صوتی، هر ۳ دقیقه هنگامی که سطح گلوکز در محدوده هدف پایین تر 
است و به شدت درحال کاهش است؛

•  لرزش های مداوم و هشدارهای صوتی همراه با یک پنجره پاپ آپ که هنگامی که سطح گلوکز 
در محدوده هدف پایین تر است و به شدت درحال کاهش است، توسط کاربر تأیید می شوند.

هشدار بالا
هنگامی که نتایج CGM شما بالاتر از محدوده گلوکز هدف شما باشد، به شما اطلاع می دهد.

آنچه می شنوید، احساس می کنید و می بینید:
• ۶ لرزش و ۶ هشدار صوتی هنگامی که سطح گلوکز به محدوده هدف بالاتر می رسد؛

• ۲ لرزش و ۲ هشدار صوتی، هر ۳ دقیقه هنگامی که سطح گلوکز در محدوده هدف بالاتر و ثابت 
است؛

• ۳ لرزش و ۳ هشدار صوتی، هر ۳ دقیقه هنگامی که سطح گلوکز در محدوده هدف بالاتر است و 
به آرامی درحال افزایش است؛

• ۶ لرزش و ۶ هشدار صوتی، هر ۳ دقیقه هنگامی که سطح گلوکز در محدوده هدف بالاتر است و 
به شدت درحال افزایش است؛

• لرزش های مداوم و هشدارهای صوتی همراه با یک پنجره پاپ آپ که هنگامی که سطح گلوکز در 
محدوده هدف بالاتر است و به شدت درحال افزایش است، توسط کاربر تأیید می شوند.

هشدار قطع ارتباط با بلوتوث
این هشدار به شما می گوید چه زمانی نتایج iCan خود را دریافت نمی کنید. ممکن است دستگاه تلفن 

همراه شما خیلی دور از فرستنده باشد یا چیزی مانند دیوار یا آب بین فرستنده و دستگاه نمایشگر 
شما وجود داشته باشد.

برخلاف سایر هشدارها، هشدار قطع ارتباط با بلوتوث نمی تواند خاموش شود. فقط با فعال کردن 
حالت »مزاحم نشوید« یا خاموش کردن هشدار سیستم می توانید صدای هشدار را خاموش کنید. 
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لرزش را نمی توان خاموش کرد، هر ۳ دقیقه یک اعلان از طرف اپلیکیشن دریافت خواهید کرد تا 
زمانی که مجدداً وصل شوید.

برای رفع این مشکل، فرستنده و دستگاه نمایشگر خود را در فاصله ۶ متری از یکدیگر قرار دهید. 
اگر کار نکرد، بلوتوث را خاموش و روشن کنید. ۱۰ دقیقه صبر کنید، اگر باز هم کار نکرد، 

دستگاه تلفن همراه تان را مجدداً راه اندازی کنید و اپلیکیشن iCan Health را دوباره در آن باز 
کنید.

هنگام افت سیگنال، از دستگاه اندازه گیری گلوکز خون خود جهت بررسی گلوکز و اتخاذ هرگونه 
تصمیم درمانی استفاده کنید.

3.5.5 سفارشی کردن هشدارهای خود
نحوه تنظیم هشدارهایتان می تواند به شما کمک کند به اهداف مدیریت دیابت خود برسید. با 

متخصص مراقبت های بهداشتی خود کار کنید تا به بهترین سفارشی سازی هشدار برای خود و 
اهدافتان برسید.

تنظیمات پیش فرض هشدار گلوکز براساس مقادیر ۲۰۰ میلی گرم در دسی لیتر )۱۱.۱ میلی مول در 
لیتر) )بالا) و ۷۰ میلی گرم در دسی لیتر )۳.۹ میلی مول در لیتر) )پایین) است.

برای تغییر سطوح هشدار گلوکز پیش فرض:
a.  روی گزینه »تنظیمات« در پایین صفحه گرم شدن سنسور یا صفحه اصلی ضربه بزنید.
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b.  گزینه »تنظیمات شخصی« را انتخاب کنید.
c.  روی سطح هشدار ضربه بزنید و تغییرات را اعمال کنید.

تنظیمات شخصی

سکوت ھمھ
اگر می خواھید صدا و لرزش قطع شود، آن را روشن کنید.

فقط لرزش
اگر می خواھید تمام اعلان ھا لرزش داشتھ باشند، این گزینھ را روشن کنید.

پس از روشن کردن آن، می توانید سطح قند خون خود را در نوار اعلان یا ویجت 
بررسی کنید.

مرا در بالای صفحھ مطلع کن

صداھا

لرزش

بالاتر از 200 میلی گرم در دسی لیتر را اطلاع دھید

مرا در پایین صفحھ مطلع کن

صداھا

لرزش

ھشدار سیستم

صداھا

اگر می خواھید این ھشدار قفل شود، آن را روشن کنید.

این ویژگی برای کنترل ھشدارھای فوری استفاده می شود تا ھمیشھ صدا پخش کنند، حتی وقتی 
گوشی در حالت بی صدا یا مزاحم نشوید باشد، و روی صفحھ قفل نمایش داده خواھد شد. 

غیرفعال کردن حالت مزاحم نشوید 

تنظیمات پیش فرض

بالاتر از 70

بالاتر از 200

تنظیمات اعلان پایین تر از 70 میلی گرم در دسی لیتر
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هشدار مربوط به سطح گلوکز پایین
هشدار گلوکز پایین به طور پیش فرض روشن است. روی نوار لغزنده ضربه بزنید تا هشدار خاموش 

شود.
اگر هشدار روشن باشد، زمانی که گلوکز شما به زیر سطح ازپیش تعیین شده می رسد که در ابتدا 

روی ۷۰ میلی گرم در دسی لیتر )۳.۹ میلی مول در لیتر) تنظیم شده است، به شما اطلاع داده 
می شود. برای تغییر این مقدار بین مقادیر ۶۰ میلی گرم در دسی لیتر )۳.۳ میلی مول در لیتر) و 

۱۰۰ میلی گرم در دسی لیتر )۵.۶ میلی مول در لیتر) ضربه بزنید.

میلی گرم در دسی لیتر71

صدا و لرزش را برای این هشدار انتخاب کنید. صدا و لرزش با تنظیمات دستگاه تلفن همراه شما 
مطابقت دارند.

در پایین بھ من اطلاع دھید

صداھا

70 میلی گرم در دسی لیتر
پایین تر از 70 میلی گرم در دسی لیتر را اطلاع دھید

لرزش

هشدار مربوط به سطح گلوکز بالا
هشدار گلوکز بالا به طور پیش فرض روشن است. روی نوار لغزنده ضربه بزنید تا هشدار خاموش شود.

اگر هشدار روشن باشد، زمانی که گلوکز شما به بالاتر از سطح ازپیش تعیین شده می رسد که در ابتدا 
روی ۲۰۰ میلی گرم در دسی لیتر )۱۱.۱ میلی مول در لیتر) تنظیم شده است، به شما اطلاع داده 

می شود. برای تغییر این مقدار بین مقادیر ۱۱۷ میلی گرم در دسی لیتر )۶.۵ میلی مول در لیتر) و 
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۴۵۰ میلی گرم در دسی لیتر )۲۵.۰ میلی مول در لیتر) ضربه بزنید.

میلی گرم در دسی لیتر220

صدا و لرزش را برای این هشدار انتخاب کنید. صدا و لرزش با تنظیمات دستگاه تلفن همراه شما 
مطابقت دارند.

در بالا بھ من اطلاع دھید

صداھا

200 میلی گرم در دسی لیتر
بالاتر از 200 میلی گرم در دسی لیتر را اطلاع دھید

لرزش

3.6 دسترسی
از قابلیت »دسترسی« اپلیکیشن iCan Health CGM خود استفاده کنید و به ۱۰ نفر از دوستان، 
خانواده یا مراقب مورد اعتماد دیگر خود اجازه دهید اطلاعات گلوکز شما را مشاهده کنند. می توانید 
به آنها اجازه دهید فقط به خوانش های سنسور و فلش روند شما دسترسی داشته باشند یا نمودار روند 
خود را نیز در اختیار آنها قرار دهید. حتی می توانید اعلان های گلوکز خود را برای آنها تنظیم کنید 
 iCan Health تا وقتی گلوکز شما بالا یا پایین می رود، آنها نیز همان هشدارهایی که در اپلیکیشن

CGM خودتان دریافت می کنید، دریافت کنند. هر زمان که بخواهید می توانید »شریک مراقبتی« 
خود را تغییر دهید، اشتراک گذاری را متوقف کنید، یا آنها را حذف کنید.
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3.6.1 دعوت از »شریک مراقبتی«
»شریک مراقبتی« شما نیازی به داشتن اپلیکیشن iCan Health CGM در دستگاه  تلفن همراه 

خود ندارد. آنها فقط باید اپلیکیشن iCan REACH را دانلود کنند. برای دعوت از کسی برای 
دنبال کردن شما، به تنظیمات <  iCan ACCESS بروید. سپس دستورالعمل های موجود در 

صفحات اپلیکیشن را دنبال کنید. می توانید از آنها با وارد کردن نام و ایمیلشان دعوت کنید.
این نشان می دهد »شریک مراقبتی« شما چه چیزی را می تواند ببیند. برای سفارشی کردن آن، 

می توانید بین »روشن/خاموش« جابه جا شوید تا یک مورد را فعال یا غیرفعال کنید، سپس روی 
گزینه »ارسال دعوت« ضربه بزنید.

دعوتنامھ را بررسی کنید

ھشدار اضطراری مربوط بھ سطح گلوکز پایین

در بالا بھ من اطلاع دھید

صداھا

در پایین بھ من اطلاع دھید

روشنصداھا

خاموش

روشن

روشن

خاموش

200 میلی گرم در دسی لیتر

70 میلی گرم در دسی لیتر

بالاتر از 200 میلی گرم در دسی لیتر را اطلاع دھید

پایین تر از 70 میلی گرم در دسی لیتر را اطلاع دھید

لرزش

لرزش
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3.6.2 وضعیت ویرایش

صفحه دسترسی وضعیت »شریک مراقبتی« شما را نشان می دهد و به شما امکان می دهد از افراد 
جدید دعوت کنید.

iCan ACCESS

دسترسی

شرکای مراقبتی

Echo

Sam

Peter

دعوت شده

یک شریک مراقبتی اضافھ کنید

برای توقف موقت اشتراک گذاری حالت «دسترسی» را خاموش کنید.

3.7 روش های من
با استفاده از ویژگی "تمرینات من" iCan Health اپلیکیشن ، کاربران می تواند داده ها را با متخصصان 
مراقبت های بهداشتی یا تیم ها برای دریافت به اشتراک بگذارد راهنمایی حرفه ای سلامت متخصصان یا تیم 

های مجاز می توانند اطلاعات اولیه و خون بیمار را مشاهده، صادر و به اشتراک بگذارید گزارش گلوکز 
کاربران می توانند فعالانه افراد حرفه ای یا تیم ها را اضافه کنند، دعوت های افراد حرفه ای یا تیم ها را بپذیرید 

یا رد کنید و حذف کنید کسانی که مجاز شده اند.
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3.7.1 به متخصصان یا تیم های مراقبت های بهداشتی مجوز دهید
بروید به تنظیمات < شیوه های من، و با وارد کردن شناسه ها، متخصصان یا تیم های بهداشتی را اضافه کنید. 
متخصصان یا تیم های بهداشتی نیازی به دانلود iCan Health اپلیکیشن روی دستگاه موبایل ندارند؛ آن ها 

می توانند به راحتی از iCan Review در مرورگر استفاده کنند. پس از ارسال درخواست مجوز توسط 
متخصصان یا تیم ها، کاربران می توانند دعوت نامه را در شیوه های من قبول یا رد کنند. کاربران همچنین می 

توانند پس از تکمیل مجوز، افراد حرفه ای یا تیم ها را از لیست مجوز حذف کنند.

3.7.2 مشاهده گزارش قند خون ایجاد شده توسط شیء مجاز
 iCan کاربران می توانند گزارش های تولید شده توسط متخصصان یا تیم های مجاز مراقبت های بهداشتی را در

 .AGP مشاهده کنند، از جمله گزارش های ارزیابی مداوم گلوکز و گزارش های Review
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بخش 4: تصمیم گیری های درمانی
•  با متخصصان مراقبت های بهداشتی خود )HCPs) صحبت کنید

•  چه زمانی باید از دستگاه اندازه گیری گلوکز خون خود استفاده کنید
•  استفاده از CGM خود برای تصمیم گیری های درمانی تان
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4.1 با متخصصان مراقبت های بهداشتی خود )HCPs) صحبت کنید
هنگام کار با متخصص مراقبت های بهداشتی خود، محدوده گلوکز هدف و تنظیمات هشدار خود 
 iCan i3 را مشخص کنید. در مورد چگونگی ماندن در محدوده هدف خود با استفاده از سیستم

CGM با او گفتگو کنید. اجازه دهید متخصص مراقبت های بهداشتی، شما را با قابلیت های سیستم، 
از جمله انجام تنظیمات هشدار برای مطابقت با نیازها و اهداف خود، کار با نتایج CGM و 

فلش های روند برای تصمیم گیری درمانی و مدیریت دیابت خود از طریق سیستم آشنا کند.
به یاد داشته باشید، تغییرات در روال انسولین شما باید با احتیاط و فقط تحت نظارت پزشکی انجام 

شوند.

4.2 چه زمانی باید از دستگاه اندازه گیری گلوکز خون خود استفاده کنید
هشدار: اگر علائم شما با نتایج CGM شما مطابقت ندارند، هنگام تصمیم گیری  درمانی از دستگاه 

اندازه گیری گلوکز خون خود استفاده کنید. اگر نتایج CGM شما دائماً با علائم یا مقادیر اندازه گیری 
گلوکز خونتان مطابقت ندارند، با متخصص مراقبت های بهداشتی خود صحبت کنید.

اطمینان حاصل کنید همیشه دستگاه اندازه گیری گلوکز خون خود را همراه خود دارید یا فوراً به آن 
دسترسی دارید.

4.3  استفاده از CGM خود برای تصمیم گیری های درمانی تان
با ارائه دهنده مراقبت های بهداشتی خود همکاری کنید تا بفهمید هنگام تصمیم گیری درمانی چه چیزی 

برای شما بهتر است. همیشه در تصمیم گیری های درمانی از دستورالعمل های آنها پیروی کنید. باید 
تا زمانی که مشکلی در استفاده از iCan i3 CGM خود ندارید، به استفاده از دستگاه اندازه گیری 

گلوکز خون خود ادامه دهید.
فلش های روند سرعت و جهت نتایج CGM شما را نشان می دهند تا بتوانید از موقعیت خود آگاه 

شوید. با ارائه دهنده مراقبت های بهداشتی خود در مورد استفاده از فلش های روند برای تعیین میزان 
مصرف انسولین صحبت کنید. اطلاعات زیر می تواند به شما هنگام تصمیم گیری های درمانی تان 

کمک کند.
فلش ثابت

اقداماتی که باید در نظر گرفته شوند:
•  پایین: باید چیزی میل کنید.
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•  بالا: اگر اخیراً انسولین مصرف کرده اید، مراقب باشید و منتظر بمانید. در غیر این صورت، 
دوز انسولین خود را افزایش دهید

•  در محدوده هدف: اقدامی لازم نیست
فلش درحال بالا رفتن

اقداماتی که باید در نظر گرفته شوند:
•  پایین: مراقب باشید و منتظر بمانید

•  بالا: اگر اخیراً انسولین مصرف کرده اید، مراقب باشید و منتظر بمانید. در غیر این صورت، 
دوز انسولین خود را افزایش دهید

•  در محدوده هدف: اگر اخیراً انسولین مصرف کرده اید، مراقب باشید و منتظر بمانید.
در غیر این صورت، دوز انسولین خود را افزایش دهید

فلش درحال پایین رفتن
اقداماتی که باید در نظر گرفته شوند:

•  پایین: باید چیزی میل کنید. آیا بیش ازحد انسولین مصرف کرده اید یا ورزش کرده اید؟
•  بالا: مراقب باشید و منتظر بمانید. آیا بیش ازحد انسولین مصرف کرده اید یا ورزش کرده اید؟

•  در محدوده هدف: باید چیزی میل کنید.
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بخش 5: پایان کار با سنسور
•  به کار با سنسور خود پایان دهید

•  یک سنسور بردارید
•  کار با سنسور جدید خود را شروع کنید
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5.1 به جلسه سنسور خود پایان دهید
iCan i3 CGM شما به مدت ۱۵ روز در نظر گرفته شده است. وقتی دوره ۱۵ روزه کار با 

سنسور تمام شد، سنسور به طور خودکار متوقف می شود. همچنین، می توانید با توقف دستی، دوره 
کار با سنسور خود را زودتر از موعد به پایان برسانید. قبل از پایان آن، اعلان هایی دریافت 

می کنید، مبنی بر اینکه دوره کار با سنسورتان درحال پایان است. قبل از شروع دوره کار با سنسور 
جدید خود، باید سنسور فعلی تان را بردارید.

5.1.1 توقف خودکار سنسور
پس از پایان دوره ۱۵ روز کار با سنسور، CGM به طور خودکار متوقف می شود. در این صورت 

اعلانی در اپلیکیشن مشاهده خواهید کرد، مبنی بر اینکه دوره کار با سنسور به پایان رسیده است. 
پس از پایان دوره کار باید سنسور را بردارید و روی گزینه »بسیار خوب، سنسور جدید را 

تعویض کنید« ضربه بزنید تا دوره کار با CGM جدید شروع شود.

5.1.2 توقف دستی کار با سنسور
اگر تصمیم به توقف کار با سنسورتان قبل از پایان دوره ۱۵ روزه دارید، باید آن را به صورت 

دستی متوقف کنید. 
در اپلیکیشن iCan Health، روی گزینه »تنظیمات« ضربه بزنید و »پایان پایش« را انتخاب 

کنید، این گزینه را ۳ ثانیه نگه دارید تا دوره فعلی کار با سنسور پایان یابد.
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5.2 سنسور را بردارید
لبه نوارچسبی را که سنسور را به پوست شما متصل نگه می دارد، بالا بکشید. به آرامی و با یک 

حرکت، آن را از پوست خود جدا کنید.
احتیاط: هرگونه باقیمانده چسب روی پوست را می توان با محلول آب و صابون گرم یا ایزوپروپیل 

الکل پاک کرد.

سنسور استفاده شده را دور بیندازید. به قسمت دفع از پیوست C مراجعه کنید.

5.3 کار با سنسور جدید خود را شروع کنید
هنگامی که برای بکارگیری سنسور جدید خود آماده هستید، دستورالعمل های مربوط به بخش 2 را 

دنبال کنید: برای شروع دوره کار با سنسور جدید خود، سنسور خود را راه اندازی کنید. شما باید 
یک کد سنسور جدید را اسکن یا وارد کنید زیرا کد هر سنسور مخصوص به آن است.
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پیوست A: عیب یابی
بخش های عیب یابی براساس عملکرد یا اجزای سیستم دسته بندی می شوند. راه حل ها در اینجا مختصر 
هستند و جامع و کامل نیستند. برای دریافت پاسخ های دقیق تر یا آگاهی از اقدامات پیشگیرانه در این 

خصوص به بخش های مربوطه مراجعه شود.
آیا هنوز مطمئن نیستید پس از خواندن این بخش چه کاری انجام دهید؟ اگر مشکل شما در اینجا ذکر 

نشده است، یا راه حل توصیه شده در اینجا مشکلتان را برطرف نمی کند، با بخش مراقبت مشتری 
تماس بگیرید

iCansupport@sinocare.com :ایمیل
iCan-cgm.com :وبسایت

A.1. مشکلات سنسور

راه حل ها مواردی که باید بررسی کنید/ 
سؤالاتی که باید بپرسید

سنسور را تعویض کنید و آن را در محل دیگری قرار دهید.
•  در صورت امکان، از محل های پوشیده شده توسط لباس، جایی که بدن شما خیلی خم می شود 
یا نزدیک خط کمربند خودداری کنید. در این محل ها خطر کنده شدن سنسور و فرستنده بیشتر 

است.
•  سنسور را در قسمتی از بدنتان که لاغر، زخمی یا سفت است، قرار ندهید. در صورت 

قرار دادن سنسور در این محل ها، ممکن است جریان مایع بین بافتی کاهش  یابد یا سنسور پیچ 
بخورد.

احتیاط: اگر همچنان متوجه تحریک پوست در اطراف یا زیر سنسور خود شدید، سنسور را 
بردارید و استفاده از سیستم را متوقف کنید. واکنش پوستی ممکن است مدتی پس از اولین 

بار استفاده از دستگاه بروز کند. اگر به چسب واکنش نشان دادید، لطفاً قبل از ادامه استفاده با 
متخصص مراقبت های بهداشتی خود تماس بگیرید.

محل قرار دادن سنسور قرمز، ملتهب 
یا دردناک است

اگر سنسور شما به طور کامل در محل قرار نگیرد یا شل شود، ممکن است خوانش های گلوکز را 
روی اپلیکیشن خود دریافت نکنید. کار را متوقف کنید و سنسور را بردارید. برای شروع کار با 

سنسور جدید خود، سنسور جدیدتان را در محل قرار دهید.

سنسور به طور کامل در محل قرار 
نگرفته است

سنسور را بردارید و آن را دور بیندازید. محل را از نظر خونریزی، تحریک، درد، حساسیت یا 
التهاب بررسی کنید و براساس آن درمان کنید. سنسور جدید را در محل دیگری قرار دهید.

محل قرار دادن سنسور درحال 
خونریزی است

اگر نوک سنسور زیر پوست شما شکست و نمی توانید آن را ببینید، سعی نکنید آن را بردارید. با 
متخصص مراقبت های بهداشتی خود تماس بگیرید. همچنین در صورت داشتن علائم عفونت یا 
التهاب )مانند قرمزی، تورم یا درد در محل قرار دادن سنسور) درصدد دریافت کمک پزشکی 

حرفه ای باشید.

سنسور شکسته
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راه حل ها مواردی که باید بررسی کنید/ 
سؤالاتی که باید بپرسید

قبل از قرار دادن سنسور، مطمئن شوید محل به درستی تمیز و خشک شده است. برای دریافت 
دستورالعمل های تمیز کردن محل به بخش ۲ مراجعه کنید. اگر متوجه شدید لبه های نوارچسب 

پوسیده شده  یا به پوست شما نمی چسبد، اورپچ یا نوارچسب طبی را روی لبه ها بمالید تا به محکم 
شدن آن کمک کند.

نوارچسب سنسور به پوست 
نمی چسبد 

اگر بعد از ۱ ساعت مشکل حل نشد، کار را متوقف کنید، سنسور را بردارید و سنسور جدید خود 
را برای شروع دوره کار جدید در محل قرار دهید.

سنسور بعد از فرو رفتن در آب کار 
نمی کند

اگر پس از برداشتن سنسور متوجه درد، تورم، قرمزی، ترشح یا هر نشانه آشکار مربوط به 
لنفانژیت، مانند تورم غدد لنفاوی موضعی یا تب، در محل قرار دادن آن شدید، باید فوراً با پزشک 

خود تماس بگیرید. اگر تردید یا سؤالی دارید، لطفاً با پزشک یا سایر متخصصان مراقبت های 
بهداشتی مشورت کنید.

محل قرار دادن سنسور هنوز پس از 
برداشتن آن التیام نیافته است

به آرامی اپلیکاتور را به سمت بالا بکشید تا نوارچسب را ببینید. با استفاده از انگشت یا شست 
خود، لبه نوار را بگیرید و به آرامی اپلیکاتور را به عقب و به دور از بدن خود تکان دهید. سعی 

کنید از اپلیکاتور استفاده مجدد نکنید. اگر مشکلی دارید، آن را به ایمیل مراقبت از مشتری: 
iCansupport@sinocare.com ارسال کنید.

اپلیکاتور گیر کرده است و پس از 
فشار دادن دکمه برای قرار دادن 

سنسور، از پوست شما جدا نمی شود

اورپچ یا نوارچسب طبی روی نوارچسب سنسور ممکن است باعث ایجاد حساسیت  اضافی روی 
پوست کاربر شود. اگر متوجه تحریک شدید پوست در اطراف یا زیر سنسور خود شدید، سنسور 

را بردارید و استفاده از CGM را متوقف کنید. قبل از ادامه استفاده از CGM با متخصص 
مراقبت های بهداشتی خود تماس بگیرید.

اورپچ یا نوارچسب طبی روی 
نوارچسب سنسور.

A.2. مشکلات فرستنده

راه حل ها مواردی که باید بررسی کنید/ 
سؤالاتی که باید بپرسید

موارد زیر را بررسی کنید:
- کد QR روی فرستنده با کد موجود در پک سنسور مطابقت دارند )برای دریافت جزئیات بیشتر 

به بخش ۲ مراجعه کنید)
- فرستنده و دستگاه تلفن همراه در فاصله ۶ متری از یکدیگر قرار دارند و بلوتوث روشن است

- اگر فرستنده قبلاً به دستگاه تلفن همراه شما وصل می شد، اما اکنون وصل نمی شود:
- وارد تنظیمات بلوتوث دستگاه تلفن همراه )نه اپلیکیشن CGM) خود شوید.

- مجدداً برای هماهنگ شدن تلاش کنید. برای دریافت جزئیات بیشتر به بخش ۲ مراجعه کنید.
اگر این راه حل ها مشکل را برطرف نکرد، لطفاً مشکل خود را به ایمیل مراقبت مشتری 

iCansupport@sinocare.com :ایمیل

فرستنده با دستگاه تلفن همراه 
هماهنگ نشد

در فرآیند پایش، اگر جریان برق غیرعادی باشد، هشدار ناهنجاری جریان برق داده می شود. لطفاً 
با ایمیل مراقبت از مشتری: iCansupport@sinocare.com تماس بگیرید. هشدار ناهنجاری جریان برق
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iCan Health مشکلات اپلیکیشن .A.3

راه حل ها مواردی که باید بررسی کنید/ 
سؤالاتی که باید بپرسید

iCan-cgm.com را برای دریافت لیستی از دستگاه های تلفن همراه که با اپلیکیشن CGM کار 
می کنند، بررسی کنید.

اگر دستگاه شما در این لیست نیست، از یک دستگاه تلفن همراه جدید که سازگار است، استفاده 
کنید. اپلیکیشن را روی دستگاه تلفن همراه جدید خود نصب کنید.

دستگاه تلفن همراه شما نمی تواند 
اپلیکیشن iCan Health را 

دانلود کند

 CGM درحال گرم شدن است. طی ۲ ساعت اول فرآیند گرم شدن آن، صفحه اصلی نتایج CGM
را نشان نخواهد داد.

ممکن است ارتباط فرستنده با اپلیکیشن شما قطع شده باشد. اطمینان حاصل کنید فرستنده و اپلیکیشن 
در فاصله ۶ متری از یکدیگر قرار دارند و بلوتوث روشن است. بررسی کنید و مطمئن شوید نماد 

سیگنال اتصال بلوتوث در سمت راست بالای صفحه اصلی نمایش داده می شود.

نتایج CGM در صفحه اصلی نمایش 
داده نمی شوند

اگر فرستنده و اپلیکیشن شما ارتباط خود را با یکدیگر قطع کنند، ممکن است شکافی در داده ها 
وجود داشته باشد، زیرا در این صورت نتایج به اپلیکیشن ارسال نشده است. هنگامی که ارتباط 

برقرار شد، اگر فرستنده طی آن دوره داده ها را جمع آوری  کرده باشد، این شکاف ممکن است پر 
شود.

داده های نمودار روند در صفحه 
اصلی وجود ندارند

اگر نمی توانید هشدارها را در اپلیکیشن خود بشنوید، بررسی کنید اپلیکیشن، بلوتوث، صدا و 
 iCan اعلان ها روشن هستند. اگر دستگاه تلفن همراه خود را مجدداً راه اندازی می کنید، اپلیکیشن

Health را مجدداً باز کنید.
مطمئن شوید که دوره کار با سنسور درحال اجرا است.

هشدارها شنیده نمی شوند

فرستنده و دستگاه نمایشگر خود را در فاصله ۶ متری از یکدیگر قرار دهید.
اگر کار نکرد، بلوتوث را خاموش و روشن کنید. ۱۰ دقیقه صبر کنید.

 iCan Health اگر بازهم کار نکرد، دستگاه تلفن همراه خود را مجدداً راه اندازی و اپلیکیشن
APP را مجدداً باز کنید.

تا ۳۰ دقیقه صبر کنید. سیستم ممکن است خودش مشکل را برطرف کند. در غیر این صورت، با 
ایمیل مراقبت از مشتری: iCansupport@sinocare.com تماس بگیرید.

افت سیگنال

سیستم همان طور که باید کار می کند. از دستگاه اندازه گیری گلوکز خون خود استفاده کنید و گلوکز 
خون بالا یا پایین خود را درمان کنید. هنگامی که نتیجه شما بین ۳۶ تا ۴۵۰ میلی گرم در دسی لیتر 

است، iCan i3 CGM شما به جای اعلان های هشدار پایین یا بالا، نتیجه شما را نمایش می دهد.

 ،CGM صفحه اصلی به جای نتیجه
اعلان های هشدار پایین یا بالا را 

نشان می دهد 
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پیوست B: امنیت و سفر هوایی
برای دریافت راهنمایی های مربوط به iCan i3 CGM خود، با ایمیل مراقبت از مشتری: 

iCansupport@sinocare.com تماس بگیرید.
هشدار: در مواقع اضطراری، با متخصص مراقبت های بهداشتی یا پاسخ دهندگان فوریت های 

پزشکی خود تماس بگیرید.

B.1. ایستگاه بازرسی امنیتی در فرودگاه
می توانید هنگام استفاده یا همراه داشتن iCan i3 CGM خود بدون نگرانی از آسیب دیدن اجزای 

آن با استفاده از یکی از روش های زیر از ایستگاه بازرسی امنیتی فرودگاه عبور کنید:
•  بازرسی بدنی با استفاده از یک دستگاه الکترونیکی دستی،

•  بازرسی بدنی توسط پلیس،
•  بازرسی بصری،

•  دستگاه های فلزیاب  عبوری،
احتیاط: تجهیزات امنیتی جهت اجتناب

•  از اسکنر بدن با استفاده از تکنولوژی تصویربرداری پیشرفته )AIT) )که اسکنر امواج 
میلی متری نیز نامیده می شود) عبور نکنید.

•  اجزای CGM خود را در معرض دستگاه های اشعه ایکس قرار ندهید.
اگر در مورد تجهیزات امنیتی نگران هستید، با افسر امنیتی صحبت کنید و از او بخواهید با استفاده 
از یک دستگاه الکترونیکی دستی یک بازرسی از کل بدنتان و فقط یک بازرسی بصری از سنسور 
و فرستنده تان انجام دهند. به افسر امنیتی بگویید نمی توانید سنسور را بردارید، زیرا در زیر پوست 

شما قرار داده شده است.

B.2. هنگام پرواز
برای استفاده از اپلیکیشن در هواپیما، مطمئن شوید دستگاه تلفن همراه تان در حالت پرواز قرار دارد 

و بلوتوث آن روشن است.
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پیوست C: مراقب CGM خود باشید

C.1. شیوه های مراقبت
اجزا آنچه باید انجام بدهید…….

سنسور-اپلیکاتور
•  آن را تا زمان استفاده در بسته استریل نگه دارید

•  اگر تاریخ مصرف آن تمام شده است، از آن استفاده نکنید

فرستنده

•  آن را تا زمان استفاده در کیت باکس نگه دارید. فرستنده را بررسی کنید و در صورت آسیب دیدگی از 
آن استفاده نکنید

•  مایعی روی آن نریزید یا آن را در آب نیندازید
•  اگر تاریخ مصرف فرستنده تمام شده است، از آن استفاده نکنید

سنسور •  پس از بکارگیری سنسور و قرار دادن آن در محلی از بدنتان، از لوسیون، کرم های ضدآفتاب، 
اسپری های حشره کش و موارد مشابه روی آن استفاده نکنید

هیچ روشی برای تمیز کردن iCan i3 CGM بکارگرفته شده، توصیه یا آزمایش نشده است. آن را 
فقط با یک پارچه تمیز و خشک پاک کنید. فرستنده را با سشوار خشک نکنید، چراکه گرما ممکن 

است به فرستنده آسیب برساند.

C.2. شرایط نگهداری و شیوه جابه جایی
سنسور را در دمای بین ۲ تا ۳۰ درجه سانتی گراد )۳۶ درجه فارنهایت و ۸۶ درجه فارنهایت) 

نگهداری کنید.
در رطوبت نسبی بین ۱۰ تا ۹۰ درصد از آن نگهداری کنید. 

احتیاط:
 CGM نگهداری خارج از این محدوده دمایی ممکن است باعث ارائه نتایج نادرست توسط  •

شود.
•  می توانید سنسور را در یخچال نگهداری کنید، اگر در محدوده دمایی مورد نظر باشد.

•  سنسور را در جای خشک و خنک نگهداری کنید. در روزهای خیلی گرم یا خیلی سرد، آن را 
در ماشین پارک شده نگهداری نکنید.
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C.3. بررسی تنظیمات سیستم
 CGM هر زمان که بخواهید می توانید اپلیکیشن خود را برای دریافت اطلاعات مربوط به سیستم

خود بررسی کنید.
در اینجا تنظیمات توصیه شده برای دستگاه  تلفن همراه iPhone و Android شما ارائه شده است.

زمان اکار صفحه نمایش و محدودیت های اپلیکیشن می توانند موقتاً اپلیکیشن ها را غیرفعال کنند.
می توانید:

-  زمان اکار صفحه نمایش و محدودیت های اپلیکیشن را خاموش کنید یا
-  اپلیکیشن iCan Health را به لیست اپلیکیشن های همیشه مجازتان اضافه کنید

زمان صفحه نمایش

حالت »مزاحم نشوید« همه هشدارها به جز هشدار اضطراری مربوط به سطح گلوکز پایین را 
بی صدا می کند.

در iOS، می توانید:
•  به تنظیمات بروید، روی گزینه »مزاحم نشوید« ضربه بزنید و آن غیرفعال کنید

حالت »مزاحم 
نشوید«

برای کارکرد اپلیکیشن iCan Health باید حالت »مزاحم نشوید« را فعال کنید. فعال کردن 
حالت »مزاحم نشوید« تضمین می کند همیشه هشدار اضطراری مربوط به سطح گلوکز پایین و 
هشدارهای مهم iCan را دریافت  کنید، حتی هنگامی که حداکثر محدودیت های مربوط به حالت 

»مزاحم نشوید« را در تلفن خود اعمال کرده باشید.
در اندروید، می توانید:

•  دستورالعمل های اپلیکیشن را رعایت کنید یا به تنظیمات بروید، گزینه فعال کردن حالت 
»مزاحم نشوید« یا دسترسی به آن را پیدا کنید، اپلیکیشن iCan Health را انتخاب کنید، 

روی گزینه فعال کردن حالت »مزاحم نشوید« ضربه بزنید و آن را فعال کنید.

فعال کردن حالت 
»مزاحم نشوید«

فعال بودن حالت »کم مصرف« ممکن است مانع اجرای اپلیکیشن iCan Health در پس زمینه 
شود.

در iOS، می توانید
•  به تنظیمات بروید، روی گزینه »باتری« ضربه بزنید و حالت »کم مصرف« را غیرفعال 

کنید.

حالت »کم مصرف«

در اندروید، می توانید:
•  به تنظیمات بروید و حالت »صرفه جویی باتری« را غیرفعال کنید یا گزینه »بهترین 

عملکرد باتری« را در برخی تلفن ها انتخاب کنید.

حالت »صرفه جویی 
باتری«

اپلیکیشن iCan Health شما از بلوتوث برای اتصال به فرستنده شما استفاده می کند. برای 
دریافت هشدارها و نتایج سنسور باید بلوتوث تلفن خود را روشن نگه دارید.

می توانید:
•  به تنظیمات بروید، بلوتوث را پیدا و آن را روشن کنید.

بلوتوث دستگاه

Apple از شما می خواهد به اپلیکیشن iCan Health خود اجازه استفاده از بلوتوث را بدهید. 
برای کارکرد اپلیکیشن iCan Health باید بلوتوث را روشن نگه دارید.

فعال کردن بلوتوث 
در اپلیکیشن
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با فعال کردن »اعلان ها« می توانید هشدارها را در تلفن خود دریافت کنید. اگر اعلان های 
اپلیکیشن iCan Health خاموش باشند، هشداری دریافت نخواهید کرد. توصیه می کنیم 

اعلان های اپلیکیشن iCan Health را روشن کنید. در iOS 15 و بالاتر، حالت »خلاصه 
اعلان های زمان بندی شده« را در اپلیکیشن فعال نکنید

می توانید:
•  به تنظیمات بروید، اپلیکیشن iCan Health را انتخاب کنید، روی گزینه »اعلان ها« 

ضربه بزنید و آن را فعال کنید.

فعال کردن 
»اعلان ها«

حالت »به روزرسانی اپلیکیشن در پس زمینه« به اپلیکیشن iCan Health اجازه می دهد در 
پس زمینه همچنان اجرا شود. اگر حالت »به روزرسانی اپلیکیشن در پس زمینه« غیرفعال باشد، 

ممکن است هشدارهای اپلیکیشن iCan Health خود را با تأخیر دریافت کنید.
می توانید:

•  به تنظیمات بروید، اپلیکیشن iCan Health را پیدا کنید و گزینه »به روزرسانی اپلیکیشن 
در پس زمینه« را روشن کنید.

 »به روزرسانی 
اپلیکیشن در 

پس زمینه«

در iOS 15 و بالاتر، حالت »فوکوس« هشدارها و اعلان ها را در اپلیکیشن های انتخابی بی صدا 
می کند. اگر حالت »فوکوس« را در اپلیکیشن iCan Health فعال کنید، ممکن است هشدارهای 

اپلیکیشن iCan شما به تأخیر بیفتند.
می توانید:

•  از حالت های »فوکوس« استفاده نکنید
•  در iOS، به تنظیمات بروید، حالت های »فوکوس « را پیدا کنید، یک حالت »فوکوس« را 

انتخاب کنید، اپلیکیشن iCan Health را به عنوان یک اپلیکیشن مجاز فعال کنید و این کار 
را برای هر حالت فوکوس تکرار کنید.

•  در Android، به تنظیمات بروید، گزینه »سلامت دیجیتال« را پیدا کنید و تأیید کنید 
اپلیکیشن iCan Health در لیست اپلیکیشن های حواس  پرت کن وجود ندارد.

حالت فوکوس

برای استفاده از بلوتوث، مکان باید روشن باشد. اگر موقعیت مکانی خاموش باشد، هشدارها یا 
نتایج سنسور را دریافت نخواهید کرد.

مکان هر تنظیم ممکن است براساس نسخه iOS شما متفاوت باشد. لطفاً برای کسب اطلاعات 
دقیق به دستورالعمل های دستگاه تلفن همراه خود مراجعه کنید.

اندروید ۱۰ و بالاتر: به تنظیمات بروید، اپلیکیشن iCan Health را پیدا کنید، روی گزینه 
»فعال کردن موقعیت مکانی« ضربه بزنید و گزینه »همیشه فعال« را انتخاب کنید.

اندروید ۹ و پایین تر: به تنظیمات بروید، اپلیکیشن iCan Health را پیدا کنید، روی گزینه 
»فعال کردن موقعیت مکانی« ضربه بزنید و آن را روشن کنید.

مکان

در اندروید ۱۰ و بالاتر، موقتاً اپلیکیشن ها را غیرفعال کنید. استفاده از گزینه »توقف« در 
اپلیکیشن iCan Health همه هشدارها و نتایج سنسور را متوقف می کند.

می توانید:
روی آیکن »اپلیکیشن CGM« در دسکتاپ یا در منوی کشویی اپلیکیشن ضربه بزنید و روی 

گزینه » اپلیکیشن بی دلیل« ضربه بزنید.

توقف اپلیکیشن
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ورود به سیستم، ایجاد یک حساب کاربری جدید، هماهنگ شدن با فرستنده مستلزم این است 
 CGM که دستگاه های نمایشگر شما آنلاین باشند. در غیر این صورت، نمی توانید از اپلیکیشن

استفاده کنید که این امر ممکن است باعث تأخیر در درمان شود.
اشتراک گذاری داده های گلوکز خود با دیگران نیز مستلزم این است که دستگاه های نمایشگر شما 
آنلاین باشند. در غیر این صورت، نمی توانید داده های گلوکز خود را اشتراک  گذاری کنید که این 

امر ممکن است سبب بروز مشکل شود.

مطمئن شوید دستگاه های نمایشگر 
شما آنلاین هستند

توجه: هنگام راه اندازی اپلیکیشن باید دسترسی ایمن به اینترنت داشته باشد. تغییرات مربوط به 
IT-NETWORK )شامل پیکربندی شبکه، ارتباط یا قطع ارتباط با سایر برنامه ها، به روزرسانی 

یا ارتقای اپلیکیشن iCan Health) می توانند باعث بروز خطرات جدیدی شوند که نیاز به بررسی 
بیشتری دارند.

C.4. دفع سیستم
مکان های مختلف جهت دفع وسایل الکترونیکی )فرستنده) و قطعاتی که با خون یا سایر مایعات بدنی 

 )سنسور) در تماس هستند، مقررات متفاوتی دارند.

 از مقررات مربوط به مدیریت زباله ها در محل زندگی خود پیروی کنید.
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D.1. ویژگی های عملکرد دستگاه
خلاصه

Sinocare عملکرد iCan i3 CGM را در یک مطالعه بالینی با حضور ۶۰ شرکت کننده 
بزرگسال )۱۸ سال و بالاتر) ارزیابی کرد. همه شرکت کنندگان دیابت نوع ۱ یا ۲ داشتند.

شرکت کنندگان دستگاه ها را تا ۱۵ روز بر روی شکم یا بازوی فوقانی خود همراه داشتند. هر 
شرکت کننده حداقل در یکی از جلسات بالینی در ابتدا )روز ۲)، وسط )روز ۷-۹)، یا پایان )روز 

۱۵) دوره ۱۵ روزه استفاده از دستگاه شرکت کرد و گلوکز خون وریدی آنها هر ۱۵ دقیقه با 
روش مرجع آزمایشگاهی، با استفاده از دستگاه آنالایزر بیوشیمی 2900D متعلق به شرکت

)Yellow Springs Instrument (YSI اندازه گیری شد.
دستگاه iCan i3 CGM برای ارزیابی دقت در شرکت کنندگان ۱۸ سال و بالاتر با روش مرجع 

آزمایشگاهی مقایسه شد.
دقت

دقت دستگاه iCan i3 CGM در جدول زیر نشان داده شده است.
میانگین اختلاف نسبی مطلق )MARD) معیاری است که نشان می دهد به طور متوسط   فاصله 

 iCan خوانش سنسور گلوکز از خوانش گلوکز خون چقدر است. میانگین اختلاف نسبی مطلق
i3 CGM برابر با ۸.۷۱ درصد است، به این معنی که ممکن است ۸.۷۱ درصد کمتر یا بالاتر 

از گلوکز خون شما باشد. برای مثال، اگر گلوکز خون شما ۲۷۰ میلی گرم در دسی لیتر )۱۵.۰ 
میلی مول در لیتر) بود، سنسور ممکن است به طور متوسط   ۲۴ میلی گرم در دسی لیتر )۱.۴ میلی مول 

در لیتر) کمتر یا بالاتر را نشان دهد.
نکات نتیجه معیارهای عملکرد*

میانگین اختلاف نسبی مطلق درمقابل طیف وسیعی از سطوح 
گلوکز، ۳۶-۴۵۰ میلی گرم در دسی لیتر )۲.۰-۲۵.۰ میلی مول 

در لیتر).
۸.۷۱% دقت کلی
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نکات نتیجه معیارهای عملکرد*

% از خوانش ها در شبکه خطای اجماع منطقه A )% شبکه 
(A+B خطای اجماع منطقه

خوانش های گلوکز در مناطق A و B از نظر بالینی قابل  قبول در 
 B و A نظر گرفته می شوند، درحالی که نتایج خارج از مناطق

ممکن است پیامد بالینی منفی داشته باشند. 

۱۰۰% دقت بالینی

*مرجع، مقدار گلوکز پلاسمای وریدی است که بر روی دستگاه آنالایزر گلوکز متعلق به شرکت 
YSI )دستگاه آزمایشگاهی متعلق به شرکت Yellow Springs) اندازه گیری می شود.

مزایای بالینی بالقوه
برخی از مزایای بالقوه استفاده از سیستم iCan i3 CGM شما به شرح زیر می باشند

•  بهبود مدیریت کنترل گلیسمیک
بهبود مدیریت مقدار HbA1c/A1c )که نشان دهنده بهبود کنترل گلیسمیک است)	 
کاهش رویدادهای هیپوگلیسمی شدید در نتیجه عدم آگاهی از هیپوگلیسمی	 
کاهش رویدادها و طول مدت هایپرگلیسمی	 

•  پتانسیل افزایش خودمدیریتی
افزایش آگاهی بیمار در مورد غذاها، وعده های غذایی، فعالیت های بدنی، استرس، انتخاب 	 

داروهای دیابت
افزایش تصمیم گیری های پیش کنش گرانه و پس کنش گرانه توسط بیماران در نتیجه دسترسی 	 

آسان و به موقع به داده های بیشتر، از جمله داده های پس از صرف غذا و طی شب.
افزایش توانایی و سرعت در خودارزیابی صحت تغییرات مدیریتی که می توانند احساس 	 

توانمندی و خودکارآمدی را افزایش دهند
افزایش انواع معیارهای گلیسمیک موجود )% زمان در محدوده و غیره)	 
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•  پتانسیل بهبود کیفیت زندگی
کاهش آزمایش نوک انگشتی، افزایش سهولت پایش گلوکز	 
کاهش حفظ سوابق به صورت دستی	 
افزایش توانایی جهت تشخیص و درمان هیپوگلیسمی؛	 
افزایش اطمینان برای کسانی که از هیپوگلیسمی هنگام خواب، ورزش، رانندگی و غیره 	 

می ترسند
•  کاهش محدودیت های آزمایش های گلوکز خون نوک انگشتی:

CGM بر برخی محدودیت های پایش گلوکز خون نوک انگشتی از جمله: اذیت شدن؛ آزار 	 
بدنی »سوزن  زدن« برای چند بار در روز؛ اندازه گیری گلوکز »در زمان معین« به صورت 
منفرد و محدود؛ داده های ازدست رفته )بین وعده های غذایی، طی شب، همراه با ورزش یا با 

هیپو/هایپرگلیسمی بدون علامت) غلبه می کند.
CGM خوانش های گلوکز خون را به صورت لحظه ای طی روز ارائه می کند، استفاده هرروزه 	 

از دستگاه می تواند اطلاعات گلوکز را به صورت لحظه ای و پویا ارائه دهد، کنترل گلیسمیک 
شدیدتری اعمال کند و منجر به پاسخ سریع و پیش کنش گرانه شود، بنابراین حداکثر استفاده 

بالینی را به کاربر ارائه می دهد.
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D.2. مشخصات محصول
سنسور

سنسور الکتروشیمیایی آمپرومتریک روش سنجش گلوکز سنسور
۳۶.۰ میلی گرم در دسی لیتر - ۴۵۰.۰ میلی گرم در دسی لیتر )۲.۰-۲۵.۰ میلی مول در لیتر) محدوده نتیجه گلوکز سنسور

تا ۱۵ روز عمر سنسور
تا ۱۸ ماه عمر فروشگاهی محصول

۲ درجه سانتی گراد تا ۳۰ درجه سانتی گراد )۳۶ درجه فارنهایت تا ۸۶ درجه فارنهایت)  دمای شرایط نگهداری و جابه جایی
%۱۰ - %۹۰ رطوبت نسبی  رطوبت شرایط نگهداری و جابه جایی

۱۰ درجه سانتی گراد تا ۴۲ درجه سانتی گراد )۵۰ درجه فارنهایت تا ۱۰۸ درجه فارنهایت) دمای عملیاتی
%۱۰ - %۹۰ رطوبت نسبی رطوبت عملیاتی

(BF قسمت کاربردی در تماس دائم با بدن بیمار )نوع قسمت کاربردی

فرستنده
DC ۱ باتری دکمه ای غیرقابل سرویس و غیرقابل شارژ داخل فرستنده، ۱.۵ ولت نوع باتری فرستنده

(BF قسمت کاربردی در تماس دائم با بدن بیمار )نوع قسمت کاربردی
عملیات مداوم حالت عملیات

۲.۴۰۲ گیگاهرتز– ۲.۴۸۰ گیگاهرتز فرکانس فرستنده
۱.۰۶ مگاهرتز پهنای باند

حداکثر توان خروجی ۴.۹۹ دسی بل میلی وات
کلیدزنی جابجایی-فرکانس گاوسی مدولاسیون

۶ متر )۲۰ فوت) بدون مانع محدوده ارتباط داده
۲ درجه سانتی گراد تا ۳۰ درجه سانتی گراد )۳۶ درجه فارنهایت تا ۸۶ درجه فارنهایت) دمای شرایط نگهداری و جابه جایی

%۱۰ - %۹۰ رطوبت نسبی رطوبت شرایط نگهداری و جابه جایی
۱۰ درجه سانتی گراد تا ۴۲ درجه سانتی گراد )۵۰ درجه فارنهایت تا ۱۰۸ درجه فارنهایت)

احتیاط: هنگامی که با فرستنده در دمای هوای بیش از ۴۱ درجه سانتی گراد )۱۰۶ درجه 
فارنهایت) کار می کنید، دمای فرستنده ممکن است از ۴۲.۷ درجه سانتی گراد )۱۰۹ درجه 

فارنهایت) تجاوز کند

دمای عملیاتی

%۱۰ - %۹۰ رطوبت نسبی رطوبت عملیاتی
۷۰۰ هکتوپاسگال - ۱۰۶۰ هکتوپاسگال فشار اتمسفر

تا ۱۸ ماه عمر فروشگاهی محصول
V01 نسخه انتشار
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:iCan Health CGM حداقل الزامات محیط عملیاتی اپلیکیشن
اندروید نسخه 8.1 و بالاتر، iOS نسخه 14.1 و بالاتر پلتفرم

بلوتوث 5.0 نسخه بلوتوث
۱ گیگ و بالاتر حافظه

فرکانس اصلی ۱.۴ گیگاهرتز و بالاتر CPU
کمتر از ۱۲ سانتی متر )۴.۷ اینچ) نیست صفحه نمایش

کمتر از ۷۲۰*۱۲۸۰ نیست وضوح
کمتر از 500M نیست ظرفیت نگهداری

WLAN )شبکه محلی بی سیم) یا شبکه سلولی )4 گیگ و بالاتر)، و همچنین 
عملکرد بلوتوث  شبکه

IT- توجه: هنگام راه اندازی اپلیکیشن باید دسترسی ایمن به اینترنت داشته باشد. اتصال به
NETWORKS از جمله سایر تجهیزات می تواند منجر به بروز خطرات ناشناخته قبلی، مانند 

دسترسی غیرمجاز، بدافزار و ویروس ها، نقض داده ها و غیره شود. اگر هنگام استفاده از اپلیکیشن  
iCan Health از طریق اتصال به شبکه ها، متوجه چنین خطراتی شدید، لطفاً به محض یافتن 

آنها، اپلیکیشن را متوقف کنید و با ایمیل مراقبت از مشتری:
 iCan i3 برای دریافت کمک های  مربوط به سیستم iCansupport@sinocare. com 

CGM خود تماس بگیرید.

D.3. خلاصه کیفیت سرویس
کیفیت سرویس برای برقراری ارتباط بی سیم سیستم iCan i3 CGM با استفاده از بلوتوث 

کم مصرف در محدوده مؤثر ۶ متری، بدون مانع، بین فرستنده iCan و دستگاه نمایشگر هماهنگ  
در فواصل زمانی منظم ۳ دقیقه تضمین می شود. اگر ارتباط بین فرستنده و دستگاه نمایشگر قطع 
شود، پس از اتصال مجدد، هر بسته ازدست رفته )تا ۳۶۰ ساعت) از فرستنده به دستگاه نمایشگر 
منتقل می شود. سیستم iCan i3 CGM فقط بدین منظور طراحی شده است که ارتباطات فرکانس 

رادیویی )RF) را از دستگاه های نمایشگر شناسایی شده و هماهنگ  بپذیرد.
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D.4. اقدامات امنیتی
سیستم iCan i3 CGM برای انتقال داده ها بین فرستنده و دستگاه های نمایشگر معین شده مطابق با 

پروتکل های استاندارد صنعتی مربوط به بلوتوث کم مصرف طراحی شده است. این سیستم ارتباطات 
فرکانس رادیویی )RF) را با استفاده از هیچ پروتکل دیگری، از جمله پروتکل های ارتباطی 

کلاسیک بلوتوث نمی پذیرد.
علاوه بر امنیت ارائه شده جهت برقراری ارتباط از طریق بلوتوث کم مصرف، ارتباط بین فرستنده 

iCan و اپلیکیشن های تلفن همراه با میزان اضافی کاهش  امنیتی و ایمنی و با استفاده از فرمت 
داده های رمزگذاری شده و اختصاصی پشتیبانی می شود. این فرمت دربردارنده روش های مختلفی 
برای تأیید صحت داده ها و شناسایی موارد بالقوه دستکاری داده ها می باشد. اگرچه فرمت داده ها 

اختصاصی است، پروتکل های رمزگذاری استاندارد صنعتی )برای مثال، ریوست-شمیر-ادلمن و 
استاندارد رمزنگاری پیشرفته) در بخش های مختلف این فرمت داده اختصاصی استفاده می شوند.

اپلیکیشن تلفن همراه iCan درصورتی که غیرفعال نباشد، به طور منظم با سرورهای محلی ارتباط 
برقرار می کند. ارتباط بین اپلیکیشن CGM و سرورهای محلی توسط تعدادی مکانیسم پشتیبانی 

می شود که برای حفاظت از داده ها در برابر فساد طراحی شده اند. این شامل احراز هویت و تصدیق 
استاندارد صنعتی مبتنی بر توکن JWT است. تمام این ارتباطات منحصراً در مسیر داده های 

رمزگذاری شده با استفاده از فرمت استاندارد صنعتی لایه سوکت های امن )SSL) صورت می گیرد. 
ما حریم خصوصی شما را جدی می گیریم و مجموعه کاملی از مقررات عمومی حفاظت از داده 

اتحادیه اروپا )GDPR) را در اختیار همه کاربران خود در سطح جهان قرار می دهیم.
حذف محدودیت ها و اقدامات امنیتی تعیین شده توسط تولیدکننده در دستگاه هوشمند. حذف، خطر 

امنیتی ایجاد می کند و داده های شما ممکن است آسیب پذیر شوند.
احتیاط:

اپلیکیشن iCan Health CGM را روی دستگاه هوشمند جیلبریک )Apple) یا روت شده 
)Android) نصب نکنید. چراکه درست کار نخواهد کرد.
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D.5.  دستورالعمل و اظهارنامه تولیدکننده - انتشارات الکترومغناطیسی

سطح انطباق فرستنده تست ایمنی

مطابق با الزام اساسی ماده a( 3.1) حفاظت از سلامت، b( 3.1) میزان کافی انطباق الکترومغناطیسی 
 EU/2014/53 به شماره (RED( و 3.2 استفاده مؤثر از طیف دستورالعمل  تجهیزات رادیویی

https://uk.icancgm.com/wp-content/ متن کامل اظهارنامه انطباق اتحادیه اروپا در
uploads/2024/03/RED-Declaration-of-Conformity.pdf موجود است.

دستورالعمل  تجهیزات 
 (RED( رادیویی

به شماره 2014/53/
EU

D.6.  دستورالعمل و اظهارنامه تولیدکننده - مصونیت الکترومغناطیسی
فرستنده برای استفاده در محیط الکترومغناطیسی مشخص شده در جدول بعدی در نظر گرفته شده 

است. مشتری یا کاربرِ فرستنده باید اطمینان حاصل کند در چنین محیطی از آن استفاده می شود.
سطح انطباق فرستنده تست ایمنی

 ± ۸ کیلولوت برای تخلیه تماسی
± ۱۵ کیلوولت برای تخلیه هوایی  (ESD( IEC/EN 61000-4-2  تست ایمنی تخلیه الکترواستاتیک

۳۰ آمپر بر متر IEC 61000- 4-8 (میدان مغناطیسی )۵۰ هرتز و ۶۰ هرتز

۱۰ ولت بر متر در ۸۰ مگاهرتز تا ۲۷۰۰ مگاهرتز 
)مدولاسیون دامنه)

IEC 61000-4-3 اختلال میدان های تابشی 
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تداخل الکترومغناطیسی همچنان می تواند در محیط مراقبت های بهداشتی خانه رخ دهد، زیرا کنترل 
 CGM نمی تواند تضمین شود. یک رویداد تداخلی را می توان با شکاف در نتایج EMC بر محیط
یا عدم دقت فاحش تشخیص داد. به کاربر توصیه می شود با یکی از اقدامات زیر سعی در کاهش 

این اثرات داشته باشد:
اگر علائم شما با نتایج CGM شما مطابقت ندارند، هنگام تصمیم گیری  درمانی از دستگاه 

اندازه گیری گلوکز خون خود استفاده کنید. اگر نتایج CGM شما به طور مداوم با علائم یا مقادیر 
اندازه گیری گلوکز خون مطابقت ندارد، با متخصص مراقبت های بهداشتی خود در مورد نحوه 

استفاده از iCan i3 CGM برای کمک به مدیریت دیابت صحبت کنید. متخصص مراقبت های 
بهداشتی می تواند به شما در تصمیم گیری در مورد نحوه استفاده بهینه از این دستگاه کمک کند.

 iCan REACH و اپلیکیشن iCan ACCESS بیانیه های ایمنی  .D.7
iCan ACCESS به شما امکان می دهد اطلاعات سنسور خود را از اپلیکیشنتان به دستگاه های 

 iCan ارسال کنید. اطلاعات اپلیکیشن (iCan REACH هوشمند شرکای مراقبتی خود )اپلیکیشن
 iCan REACH همیشه قدیمی تر از اپلیکیشن شما است. اطلاعات موجود در اپلیکیشن REACH

برای تصمیم گیری درمانی یا بررسی استفاده نمی شود.
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پیوست E: نمادهای برچسب
شرح نماد

تولیدکننده

تاریخ تولید

تاریخ مصرف

شماره سریال

شماره بچ

IP28: محافظت شده در برابر لمس انگشتان و اجسام بزرگ تر از ۱۲.۵ میلی متر. محافظت شده در 
برابر غوطه ور شدن طولانی مدت در آب تا فشار معین.

(BF قسمت کاربردی در تماس دائم با بدن بیمار )نوع

استریل شده با استفاده از تابش

سیستم مانع استریل تکی
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محدودیت دما

محدودیت رطوبت

ناایمن در برابر پرتوهای مغناطیسی

یک بار مصرف

اگر بسته آسیب دیده، از آن استفاده نکنید

این محصول نباید همراه با زباله های شهری دفع شود. دفع جداگانه زباله های مربوط به تجهیزات 
الکتریکی و الکترونیکی طبق دستورالعمل EC/2012/19 در اتحادیه اروپا ضروری است. برای 

دریافت جزئیات بیشتر با تولیدکننده تماس بگیرید.

احتیاط

برای دریافت دستورالعمل های الکترونیکی استفاده مراجعه کنید

iCan-cgm.com
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دور از نور خورشید نگهداری شود

در جای خشک نگهداری شود

بلوتوث

دستگاه پزشکی

حاملی را نشان می دهد که حاوی اطلاعات شناسه اختصاصی دستگاه است

محصولی که خطرات غیرقابل قبولی برای بیمار، کادر پزشکی یا سایر افراد در محیط پرتو مغناطیسی 
ایجاد می کند 

دستورالعمل های استفاده را رعایت کنید

سازمانی را نشان می دهد که دستگاه پزشکی را به مکانی وارد می کند
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پیوست F: هشدارها، لرزش ها و صداها

F.1 هشدارهای گلوکز
صفحه نمایش شرح

هشدار اضطراری مربوط به سطح 
گلوکز پایین

 سطح گلوکز خون شما درحال حاضر 53 
میلی گرم در دسی لیتر است که کمتر از 

سطح اضطراری گلوکز پایین تعیین شده 55 
میلی گرم در دسی لیتر است. گلوکز خون 

شما در محدوده خطر بوده است. لطفاً برای 
کنترل گلوکز خون خود فوراً اقدام کنید.

تأیید کنید

بعداً به من یادآوری کنید

هنگامی که نتیجه زیر سطح گلوکز پایین پیش فرض است، اطلاع دهید )پیش فرض 
۵۵ میلی گرم در دسی لیتر است) 

هشدار افزایش سریع گلوکز

سطح گلوکز خون شما درحال حاضر 216 
میلی گرم در دسی لیتر است که از سطح 

بالای تعیین شده 200 میلی گرم در دسی لیتر 
بیشتر است. سطح گلوکز شما به سرعت 
درحال افزایش است. لطفاً برای کنترل 

گلوکز خون خود اقدام کنید.

تأیید کنید

بعداً به من یادآوری کنید

هشدار افزایش سرعت.
هنگامی که نتیجه گلوکز بالاتر از سطح هشدار بالا است و به سرعت بالا می رود، 

اطلاع دهید.
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هشدار کاهش سریع گلوکز

سطح گلوکز خون شما درحال حاضر 60 
میلی گرم در دسی لیتر است که از سطح پایین 

تعیین شده 70 میلی گرم در دسی لیتر کمتر 
است. سطح گلوکز شما به سرعت درحال 

کاهش است. لطفاً برای کنترل گلوکز خون 
خود اقدام کنید.

تأیید کنید

بعداً به من یادآوری کنید

هشدار کاهش سرعت.
هنگامی که نتیجه گلوکز زیر سطح هشدار پایین است و به سرعت کاهش می یابد، 

اطلاع دهید.

هشدار مربوط به سطح گلوکز بالا هنگامی که نتیجه گلوکز بالاتر از سطح هشدار بالا است، اطلاع دهید

هشدار مربوط به سطح گلوکز پایین هنگامی که نتیجه گلوکز زیر سطح هشدار پایین است، اطلاع دهید.

 

هشدار خارج از محدوده

09:20 صبح 2021/02/22

- میلی گرم در دسی لیتر 

8 روز 
و یک 
ساعت

بالا
هنگامی که نتیجه گلوکز بالاتر از محدوده نتیجه است، اطلاع دهید )پیش فرض۴۵۰    

میلی گرم در دسی لیتر است) 

هشدار خارج از محدوده

08:50 صبح 2021/02/22

- میلی گرم در دسی لیتر

8 روز 
و یک 
ساعت

پایین
هنگامی که نتیجه گلوکز پایین تر از محدوده نتیجه است، اطلاع دهید )پیش فرض ۳۶ 

میلی گرم در دسی لیتر است)
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F.2 هشدارهای سیستم
صفحه نمایش شرح

بلوتوث قطع شد

هنگامی که ارتباط فرستنده و بلوتوث دستگاه تلفن همراه خاموش است، اطلاع دهید

هماهنگ نشدن

لطفاً مطمئن شوید که مونتاژ دستگاه   .1
درست است.

دستگاه هوشمند را در فاصله 6 متری   .2
فرستنده قرار دهید.

بازگشت به اسکن

کمک

پس از اتمام اسکن کد QR، ارتباط بین گوشی هوشمند و فرستنده به طور خودکار 
برقرار می شود. اگر به مدت ۳ دقیقه ارتباط برقرار نشد، اطلاع دهید.

هشدار باتری ضعیف  هشدار باتری ضعیف فرستنده.
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F.3 هشدار غیرعادی
صفحه نمایش شرح

بدون خوانش سنسور

با خدمات مشتری تماس بگیرید

دستورالعمل های برداشتن سنسور

بستن

تا زمانی که سنسور خود را تعویض نکنید، 
هشدارها، اعلان ها یا خوانش های گلوکز سنسور 

را دریافت نخواهید کرد. لطفاً این سنسور را 
بردارید و با یک سنسور جدید جایگزین کنید. هنگامی که برای مدتی هیچ خوانش سنسور یا گلوکزی وجود نداشت، اطلاع دهید.

آن را با یک دستگاه جدید جایگزین کنید. یا از دستگاه اندازه گیری گلوکر خون خود 
طی دوره انتقال استفاده کنید. در صورت نیاز، لطفاً با متخصص مراقبت های بهداشتی 

خود تماس بگیرید

دستگاه شما غیرعادی و غیرقابل استفاده است، 
لطفاً آن را با دستگاه جدیدی را جایگزین کنید. 

در صورت لزوم، لطفاً با خدمات مشتریان 
تماس بگیرید.

تأیید کنید

یادآوری اختلالات دستگاه

هنگامی که سنسور برای مدتی سیگنال الکتریکی تولید نمی کند، اطلاع دهید.
آن را با یک دستگاه جدید جایگزین کنید. یا از دستگاه اندازه گیری گلوکر خون خود 

طی دوره انتقال استفاده کنید. در صورت نیاز، لطفاً با متخصص مراقبت های بهداشتی 
خود تماس بگیرید

سنسور دستگاه شما با مشکلی مواجه شده است. لطفاً 
بررسی کنید آیا سنسور با موفقیت در محل قرار داده 
شده است یا برای دریافت کمک در این خصوص با 

خدمات مشتری تماس بگیرید.

با خدمات مشتری تماس بگیرید

بستن

A-یادآوری غیرعادی سنسور

هنگامی که سنسور نمی تواند برای مدتی طی دوره گرم شدن سنسور سیگنال 
الکتریکی تولید کند، اطلاع دهید. 
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سنسور شما با خطا مواجه شده است. لطفاً بررسی 
کنید آیا سنسور شما جدا شده است. ممکن است نیاز به 

تعویض این سنسور داشته باشید.

با خدمات مشتری تماس بگیرید

بستن

B-یادآوری غیرعادی سنسور

هنگامی که سنسور برای مدتی پس از دوره گرم شدن سنسور سیگنال الکتریکی 
غیرطبیعی تولید می کند، اطلاع دهید.

سنسور دستگاه شما با مقدار غیرعادی پایینی مواجه 
شده است. لطفاً با آزمایش خون نوک انگشتی آن را 
تأیید کنید. اگر تفاوت قابل توجهی در خوانش گلوکز 

وجود داشت، لطفاً این سنسور را با یک سنسور جدید 
جایگزین کنید.

با خدمات مشتری تماس بگیرید

دستورالعمل های برداشتن سنسور

بستن

C-یادآوری غیرعادی سنسور

هنگامی که سنسور مقدار کم غیرعادی تولید می کند، اطلاع دهید.

سنسور دستگاه شما با مقدار غیرعادی بالایی مواجه 
شده است. لطفاً با آزمایش خون نوک انگشتی آن را 
تأیید کنید. اگر تفاوت قابل توجهی در خوانش گلوکز 

وجود داشت، لطفاً این سنسور را با یک سنسور جدید 
جایگزین کنید.

با خدمات مشتری تماس بگیرید

دستورالعمل های برداشتن سنسور

بستن

D-یادآوری غیرعادی سنسور

هنگامی که سنسور مقدار زیاد غیرعادی تولید می کند، اطلاع دهید.
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 QR سنسور را برندارید. سعی کنید دوباره کد
را اسکن کنید یا شماره سریال را به صورت 

دستی وارد کنید.

تأیید کنید

راه اندازی سنسور ناموفق بود

هشدار ناهنجاری مربوط به راه اندازی سنسور

دمای عملیاتی دستگاه شما کمتر از حد پایین است. 
لطفاً از آن در محدوده دمایی مورد نیاز دستگاه 

استفاده کنید.

تأیید کنید

هشدار دما

هشدار دمای عملیاتی پایین

دمای عملیاتی دستگاه شما بیشتر از حد بالا است. 
لطفاً از آن در محدوده دمایی مورد نیاز دستگاه 

استفاده کنید.

تأیید کنید

هشدار دما

هشدار دمای عملیاتی بالا
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دستگاه اندازه گیری گلوکز خون

دستگاهی که برای اندازه گیری سطح گلوکز در خون استفاده می شود.
نتیجه گلوکز خون

غلظت گلوکز در خون، یا به صورت میلی گرم گلوکز در دسی لیتر خون )میلی گرم در دسی لیتر) یا 
میلی مول گلوکز در لیتر خون )میلی مول در لیتر) اندازه گیری می شود.

(CGM( پایش مداوم گلوکز
یک CGM از یک سنسور کوچک در زیر پوست شما برای اندازه گیری میزان گلوکز در مایع 
موجود در پوست  که مایع بین بافتی نامیده می شود، استفاده می کند. سپس، این نتایج گلوکز به یک 

اپلیکیشن ارسال می شوند و در آنجا به صورت سطوح گلوکز و روندهای طولانی مدت گلوکز نمایش 
داده می شوند.

هایپرگلیسمی )گلوکز خون بالا)
سطوح بالای گلوکز در خون که به عنوان گلوکز خون بالا نیز شناخته می شود. هایپرگلیسمی در 

صورت عدم درمان می تواند منجر به عوارض جدی شود. برای تعیین سطح بالای گلوکز خود با 
متخصص مراقبت های بهداشتی خود صحبت کنید.

هیپوگلیسمی )گلوکز خون پایین)
سطوح پایین گلوکز در خون که به عنوان گلوکز خون پایین نیز شناخته می شود. هیپوگلیسمی در 
صورت عدم درمان می تواند منجر به عوارض جدی شود. برای تعیین سطح پایین گلوکز خود با 

متخصص مراقبت های بهداشتی خود صحبت کنید.
مایع بین بافتی

مایعی که تمام سلول های بدن را احاطه کرده است.



انسولین
هورمونی که توسط پانکراس تولید می شود و متابولیسم گلوکز و سایر مواد مغذی را تنظیم می کند. 

تزریق انسولین ممکن است توسط متخصص مراقبت های بهداشتی برای کمک به افراد مبتلا به 
دیابت جهت پردازش گلوکز )قند) تجویز شود، درصورتی که پانکراس آنها آسیب دیده و انسولین 

تولید نمی کند.
محدودیت ها

یک توصیه ایمنی که تعیین کننده شرایط خاصی است که در آن iCan i3 CGM نباید استفاده شود، 
زیرا ممکن است برای شما مضر باشد یا به سیستم آسیب برساند.

میلی گرم در دسی لیتر
میلی گرم در دسی لیتر؛ یکی از دو واحد اندازه گیری استاندارد برای غلظت گلوکز خون )قند).

میلی مول در لیتر
میلی مول در لیتر؛ یکی از دو واحد اندازه گیری استاندارد برای غلظت گلوکز خون )قند).
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